
TEAM GUIDE

C
Z

EC
H

 T
EA

M
 G

U
ID

E 
–

 M
IN

S
K

 2
0

1
9



Název / Name:	 Česká republika / Czech Republic
Vznik / Established:	  1. 1. 1993 (po rozdělení Československa / after the split 

of  Czechoslovakia)
Počet obyvatel / Population: 	 10 650 000 (k 31. prosinci 2018 / as of 31st 

December 2018)
Rozloha / Area: 	 78 866 km2

Hlavní město / Capital: 	 Praha (1 309 000 obyvatel) / Prague (1 309 000 
inhabitants)

Politický systém / Government:	 parlamentní republika / parliamentary republic
Prezident / President:	 Miloš Zeman
Členství v EU / Member of the EU:	 od května 2004 / since May 2004
Správní členění / Regional Administration:	 14 krajů / 14 regions 
Úřední jazyk / Official Language: 	 čeština / Czech
Měna / Currency:	 1 koruna česká (Kč) = 100 haléřů / 1 Czech Crown (CZK) 

= 100 hellers
Časové pásmo / Time Zone: 	 SEČ / CET
Poloha / Geography:	�  vnitrozemský stát ve střední Evropě, sousedí 

s Rakouskem, Německem, Polskem a Slovenskem /  
the country is situated in Central Europe, it shares 

borders with Austria, Germany, Poland and Slovakia
Další velká města / Other Major Cities:	 Brno (380 000), Ostrava (300 000), 

 Plzeň / Pilsen (165 000), Liberec (100 000), Olomouc (100 000)
Významné osobnosti historie / Significant historical figures:	  Karel IV.,  

Rudolf II., Jan Amos Komenský, Tomáš Garrigue Masaryk, Václav Havel
Významné kulturní osobnosti / Important cultural figures: 	 Antonín Dvořák, 

Bedřich Smetana, Leoš Janáček,  
František Kupka, Alfons Mucha, Jaroslav Hašek,  

Karel Čapek, Franz Kafka, Milan Kundera, Miloš Forman
Slavní sportovci / Famous athletes:	  Emil Zátopek, Věra Čáslavská, Jiří Raška, 

Martina Navrátilová, Ivan Lendl, Josef Masopust,  
Jan Železný, Pavel Nedvěd, Štěpánka Hilgertová,  

Martin Doktor, Kateřina Neumannová, Dominik Hašek,  
Jaromír Jágr, Aleš Valenta, Martina Sáblíková, Ester Ledecká

Z Á K L A D N Í  Ú D A J E 
O   Č E S K É  R E P U B L I C E  /
A B O U T  T H E  C Z E C H 
R E P U B L I C 



3

Z Á K L A D N Í  Ú D A J E 
O   B Ě L O R U S K U  /  A B O U T  
T H E  R E P U B L I C  O F  B E L A R U S

VŠEOBECNÉ ÚDAJE / GENERAL INFO

OBYVATELSTVO / POPULATION

9,5milionu obyvatel /  
mln people

GRODNO MINSK

VITEBSK

MOGILEV

GOMEL
BREST

BĚLORUSKÁ  
REPUBLIKA /  

REPUBLIC  
OF BELARUS

BĚLORUSKÝ RUBL 
(BYN) /  

BELARUSIAN 
ROUBLE (BYN)

MINSK

207,600 km2

BĚLORUŠTINA  
A RUŠTINA /  
BELARUSIAN  

AND RUSSIAN
Oficiální název /  

Official name

Měna / Official currency

Poměr obyvatel ve městech – 78 % /
Population living in cities – 78 %

MINSK GOMEL MOGILEV VITEBSK GRODNO BREST

1,98 �

milionů  
obyvatel /  
million  
people 536 000  

obyvatel / people
378 000  
obyvatel / people

381 000  
obyvatel / people

371 000  
obyvatel / people

348 000  
obyvatel / people

Rozloha / Total area

Hlavní město / Capital Vlajka / State flag

Úřední jazyky / Official 
languages



4



5

OBSAH / CONTENTS

Základní údaje o České republice / About the Czech Republic............................2
Základní údaje o Bělorusku / About Belarus..........................................................3
Slovo předsedy / Foreword by the Czech NOC President.......................................6
1. Evropské hry v Baku 2015 / 1st European Games Baku 2015.......................8
2. Evropské hry v Minsku 2019 / 2nd European Games Minsk 2019.............. 10
O Minsku / About Minsk......................................................................................... 12
Základní údaje o 2. Evropských hrách / About the 2nd European Games....... 14
Sportoviště / Venues............................................................................................... 16
Časový harmonogram / Schedule......................................................................... 18
Český olympijský výbor / Czech Olympic Committee......................................... 20
Atletika / Athletics.................................................................................................. 22
Badminton............................................................................................................... 36
Basketbal 3x3 / Basketball 3x3............................................................................ 44
Box / Boxing............................................................................................................. 52
Cyklistika – dráhová / Cycling – Track................................................................. 58
Cyklistika – silniční / Cycling – Road.................................................................... 68
Gymnastika – aerobik / Gymnastics – Aerobic....................................................76
Gymnastika – sportovní / Gymnastics – Artistic................................................. 82
Gymnastika – skoky na trampolíně / Gymnastics – Trampoline...................... 86
Judo.......................................................................................................................... 90
Karate....................................................................................................................... 98
Lukostřelba / Archery........................................................................................... 102
Rychlostní kanoistika / Canoe Sprint................................................................. 106
Sambo.................................................................................................................... 116
Sportovní střelba / Shooting................................................................................120
Stolní tenis / Table Tennis....................................................................................132
Zápas / Wrestling..................................................................................................138
Štáb výpravy / Czech Team Delegation..............................................................144
Zdravotnické zabezpečení / Medical Care......................................................... 146
Rejstřík / Index...................................................................................................... 148



6

Milí sportovní přátelé!

Před čtyřmi lety se čeští reprezentanti zúčastnili historicky prvních Evropských 
her v ázerbajdžánském Baku a přivezli sedm cenných kovů. My věříme, že druhé 
Evropské hry v běloruském Minsku budou ještě úspěšnější. Ve výpravě jsou olym-
pijští medailisté včetně dvou vítězů, ale také nováčci, kteří prvně okusí atmosféru 
mezinárodní sportovní akce tohoto typu. Věřím, že hry budou pro všechny sportov-
ce dobrou zkušeností v další kariéře.
Publikace, která se Vám dostává do rukou, Vás seznámí se členy naší výpravy, 
přináší i stručné informace o Evropských hrách i o pořadateli. Brožura je urče-
na nejenom novinářům a fanouškům, ale i samotným sportovcům, pro které se 
může stát cennou vzpomínkou na reprezentaci České republiky. Sportovcům dr-
žím palce, realizačním týmům a organizátorům přeji hladký průběh her!

Jiří Kejval
Předseda Českého olympijského výboru

Dear sports friends!

Four years ago Czech athletes took part in the first ever European Games in Baku, 
Azerbaijan. They took home with them seven medals. We are confident that the 
second European Games in Minsk, Belarus, will be even more successful. The 
Czech Team includes previous Olympic medallists, including two winners, but 
also newcomers who will experience for the first time the atmosphere of an inter-
national sports event of this type. We believe that for all athletes the Games will 
be a great experience for their further careers.
The publication that you have in your hands will introduce you to our team mem-
bers – it also provides brief information on the European Games and the organi-
sers. The brochure is intended not just for journalists and sports fans, but also 
for the athletes themselves for whom it might be a treasured souvenir of their 
representation of the Czech Republic. I wish every success to the athletes and 
their back-up teams, and to the organisers a successful and trouble-free Games!

Jiří Kejval
President, Czech Olympic Committee
 

SLOVO PŘEDSEDY /  
FOREWORD BY 
THE CZECH NOC 
PRESIDENT



7



8

1.  E V R O P S K É  H R Y  V  B A K U  2015

Na 6000 sportovců z 50 zemí a 253 sad medailí v 20 sportech - takové byly 
řečí čísel premiérové Evropské hry před čtyřmi lety v Baku. Vedle tradičních 
odvětví se soutěžilo i  v neolympijských disciplínách, na programu byly 
například plážový fotbal, basketbal 3x3, karate či sambo. Výprava 129 
Čechů, mezi nimiž nechyběli olympijští medailisté David Kostelecký, Josef 
Dostál či Adéla Sýkorová, si z  ázerbájdžánské metropole odvezla sedm 
cenných kovů.
O stříbro se postarali judista Lukáš Krpálek a  rychlostní kanoista Martin 
Fuksa. Ten navíc získal ještě bronz, třetí místo obsadili i silniční cyklista Petr 
Vakoč, bikrosařka Aneta Hladíková, plážoví volejbalisté Přemysl Kubala 
s Janem Hadravou a družstvo stolních tenistek.

Judista Lukáš Krpálek 
potvrdil stříbrem roli 

jedné z největších hvězd 
české výpravy. / With his 

silver medal, judoka Lukáš 
Krpálek has confirmed his 
role as one of the greatest 

stars of the Czech team.



9

1st EUROPEAN GAMES IN BAKU 2015

6000 athletes from 50 countries and 253 medal sets for 20 sports – these are 
the numbers people talked about in relation to the first European Games 
four years ago in Baku. In addition to traditional sports disciplines, athletes 
also competed in non-Olympic sports such as beach soccer, basketball 
3x3, karate and sambo. A team of 129 Czech, including Olympic medallists 
David Kostelecký, Josef Dostál and Adéla Sýkorová, left the Azerbaijani 
capital with seven medals.
Silver medals were won by judoka Lukáš Krpálek and Martin Fuksa in the 
canoe sprint. Bronze medals were won by Fuksa, road cyclist Petr Vakoč, 
Aneta Hladíková in BMX, beach volleyball players Přemysl Kubala and Jan 
Hadrava, and the women’s table tennis team.

Bronz si z Baku odvezli cyklista Petr Vakoč (vlevo), družstvo stolních tenistek ve složení 
Iveta Vacenovská, Hana Matelová, Renata Štrbíková a plážoví volejbalisté Přemysl 
Kubala s Janem Hadravou. / Bronze medals were won at Baku by cyclist Petr Vakoč 
(left), the table tennis team of Iveta Vacenovská, Hana Matelová and Renata Štrbíková, 
and Přemysl Kubala with Jan Hadrava in beach volleyball.



10

Na stadionu Dinama proběhnou 
kromě zahajovacího a závěrečného 

ceremoniálu i atletické soutěže. /  
The Dinamo Stadium will host the 

opening and closing ceremonies as well 
as the athletic events.

2. EVROPSKÉ HRY V MINSKU 2019

Podruhé se budou medaile z Evropských her rozdělovat během posledních 
deseti červnových dnů v Minsku. Soutěžit se bude v 15 sportech, celkem 
bude ve hře 199 medailových sad. Drtivá většina sportovišť v  čele 
s  rekonstruovaným stadionem Dinama pro více než 22 tisíc diváků se 
nachází přímo v Minsku, jen rychlostní kanoisté budou závodit na kanálu 
Regatta v Zaslavli. 
Stejně jako v Baku půjde i letos v řadě sportů také o body do olympijské 
kvalifikace. O letenky do Tokia budou přímo usilovat stolní tenisté, střelci, 
karatisté a lukostřelci. Atletům, badmintonistům, cyklistům a judistům 
se budou počítat body do kvalifikačního žebříčku. Box a judo uspořádají 
v Minsku s Evropskými hrami rovněž mistrovství Evropy.



11

2nd EUROPEAN GAMES IN MINSK 
2019
European Games’ medals will be fought over for a second time during the 
last ten days of June in Minsk. A total of 199 medal sets will be awarded 
in 15 sports. The vast majority of sports venues, including the renovated 
Dinamo stadium with a  capacity of 22 thousand spectators, are located 
right in Minsk. Only the canoe sprint will be held outside Minsk at the 
Zaslavl Regatta Course. 
As in Baku, a number of athletes will be competing in several sports for 
Olympic qualification points. Table tennis players, shooters, karatekas and 
archers will compete for flights to Tokyo. Athletes, badminton players, 
cyclists and judokas will add points to the overall qualification rankings. 
Boxing and judo will also hold their European Championships in Minsk in 
parallel with the European Games. 



12

O  M I N S K U

S necelými dvěma miliony obyvatel je Minsk jedenáctým nejlidnatějším 
městem v celé Evropě. Hlavní město Běloruska, jež leží na řekách Svislač 
a  Němiga, je nejen administrativním, ale také hospodářským i  kulturním 
centrem postsovětské země.
Historie Minsku sahá do 11. století, koncem 18. přešel v  rámci druhého 
dělení Polska pod nadvládu carského Ruska. Během druhé světové války 
bylo město z velké části zničeno, následná masivní výstavba mu dala nový 
ráz. Vedle řady památek jsou zde desítky divadel, muzeí a kin.
K nejznámějším památkám Minsku patří Červený kostel, Katedrála jména 
Nejsvětější Panny Marie, Katedrála svatého Ducha, Náměstí Nezávislosti, 
Říjnové náměstí s  budovou parlamentu, Vítězné náměstí s  velkolepým 
pomníkem vítězství nad fašismem či Minská brána. Velmi malebné je 
Trojické předměstí s malými domky a křivolakými uličkami na nábřeží řeky 
Svislač. 
V Minsku sídlí řada sportovních klubů, například fotbalové Dinamo, Torpedo 
či FK, hokejové Dinamo, házenkářské SKA či basketbalové Cmoki. V  roce 
2014 se zde konalo hokejové mistrovství světa, letos zase krasobruslařský 
evropský šampionát.
Minsk je jedním z  hlavních dopravních uzlů východní Evropy. Městskou 
hromadnou dopravu zajišťují kromě dvou tras metra s celkem 29 stanicemi 
i osm tramvajových, přes 70 trolejbusových a více než 100 autobusových linek.



13

A B O U T  M I N S K

With almost two million inhabitants, Minsk is the eleventh most populous 
city in Europe. It is the capital of Belarus and is situated on the Svislač and 
the Nyamiha Rivers. It is not just the administrative, but also the business 
and cultural centre of this post-Soviet country. 
Historical records of Minsk date back to the 11th century; as a consequence 
of the Second Partition of Poland it was annexed by Imperial Russia at 
the end of the 18th century. During the Second World War the city was 
largely destroyed and the subsequent rebuilding gave it a completely new 
character. Along with a host of monuments Minsk also boasts dozens of 
theatres, museums and cinemas.
Among the most famous monuments in Minsk are the Red Church, the 
Cathedral of Saint Mary, the Cathedral of the Holy Spirit, Independence 
Square, October Square with the parliament building, Victory Square with 
the monument to victory over fascism, and the Minsk Gate. The Trinity 
Suburb, on the bank of the Svislač River, is very picturesque with its small 
houses and winding streets. 
A number of sports clubs are based in Minsk, for example football clubs 
Dinamo, Torpedo and FK, ice hockey club Dinamo, handball club SKA and 
basketball club Tsmoki. In 2014 the Ice Hockey World Championships were 
held in Minsk, and this year the European Figure Skating Championships 
took place here.
Minsk is one of the main transport hubs in Eastern Europe. Public transport 
is provided by two metro lines with 29 stations, eight tram lines, over 
70 trolleybus routes and more than a 100 bus routes.



14

23 

8  

15  

2 

50  
Národních 

olympijských výborů / 
European NOCs 

 
 

 

Slavnostní zakončení / 
Closing Ceremony

 
 

18000 
Akreditovaných účastníků / 

Accredited Participants
 

22 23 24 25 26 27 28 29  

Slavnostní zahájení / 
Opening Ceremony

 
 

21 30 

Sporty – mistrovství 
Evropy / 
Sports – European 
Championships

 
 

Červen 2019 / 
June 2019  

Více než / More than 

Odvětví / 
Events  

Sportů / 
Sports  

Sportů – cesta do 
Tokia 2020 / 
Sports – Road to 
Tokyo 2020 

 199   
4022 

89 

91

  

Disciplín / 
Medal events

 

19
 

Mužských / Men's

Ženských / Women's

Smíšených / Mixed

   

Sportovců / 
Athletes

  

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O 2. EVROPSKÝCH 
HRÁCH / ABOUT THE 2ND EUROPEAN 
GAMES



15



16

SPORTOVIŠTĚ / VENUES

Kanál Regata Zaslavl

Minsk aréna - velodrom

Sportoviště

vesnice 
sportovců

Klub Falcon

Tenisový olympijský areál

Městská sportovní hala

Aréna Palova

Sportovní klub
Střelnice

Sportovní hala Uručije

Olympijský sportovní areál

Olympijský sportovní areál
Centrum 
města
Stadion Dinama

Aréna Čižovka

vesnice sportovců

Minsk aréna

sportovní gymnastika

sport
1 Střelnice
2 Sportovní klub
3 Sportovní hala Uručije
4 Olympijský sportovní areál
5 Olympijský sportovní areál
6 Centrum města
7 Stadion Dinama
8 Městská sportovní hala
9 Aréna Palova
10 Tenisový olympijský areál
11 Klub Falcon
12 Minsk aréna - velodrom
13 Minsk aréna
14 Kanál Regata Zaslavl
15 Aréna Čižovka

dráhová cyklistika

box

sportovní střelba 
(brokové disciplíny)

stolní tenis

basketbal 3x3

sambo

atletika

karate

lukostřelba

plážový fotbal

sportovní střelba 
(puškové 
a pistolové 
disciplíny)

judo

silniční 
cyklistika

zahajovací a závěrečný 
ceremoniál

badminton

rychlostní kanoistika

zápas



17

Kanál Regata Zaslavl

Minsk aréna - velodrom

Sportoviště

vesnice 
sportovců

Klub Falcon

Tenisový olympijský areál

Městská sportovní hala

Aréna Palova

Sportovní klub
Střelnice

Sportovní hala Uručije

Olympijský sportovní areál

Olympijský sportovní areál
Centrum 
města
Stadion Dinama

Aréna Čižovka

vesnice sportovců

Minsk aréna

sportovní gymnastika

sport
1 Střelnice
2 Sportovní klub
3 Sportovní hala Uručije
4 Olympijský sportovní areál
5 Olympijský sportovní areál
6 Centrum města
7 Stadion Dinama
8 Městská sportovní hala
9 Aréna Palova
10 Tenisový olympijský areál
11 Klub Falcon
12 Minsk aréna - velodrom
13 Minsk aréna
14 Kanál Regata Zaslavl
15 Aréna Čižovka

dráhová cyklistika

box

sportovní střelba 
(brokové disciplíny)

stolní tenis

basketbal 3x3

sambo

atletika

karate

lukostřelba

plážový fotbal

sportovní střelba 
(puškové 
a pistolové 
disciplíny)

judo

silniční 
cyklistika

zahajovací a závěrečný 
ceremoniál

badminton

rychlostní kanoistika

zápas



18

ČASOVÝ HARMONOGRAM / SCHEDULE

SPORT / SPORTOVIŠTĚ
21

Pá / Fri
22

So / Sat
23

Ne / Sun
24

Po / Mon
25

Út / Tue
26

St / Wed
27

Čt / Thu
28

Pá / Fri
29

So / Sat
30

Ne / Sun

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ
Stadion Dinama
SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ
Stadion Dinama
ATLETIKA
Stadion Dinama ● ● ● ●
BADMINTON
Klub Falcon ● ● ● ● ● ● ● ●
BASKETBAL 3x3
Aréna Palova ● ● ● ● ●
BOX
Sportovní hala Uručije ● ● ● ● ● ● ● ● ●
CYKLISTIKA – DRÁHOVÁ
Minsk aréna – velodrom ● ● ● ● ● ● ● ●
CYKLISTIKA – SILNIČNÍ
Centrum města ● ● ●
GYMNASTIKA – AEROBIK
Minsk aréna ● ●
GYMNASTIKA AKROBATICKÁ
Minsk aréna ● ●
GYMNASTIKA MODERNÍ
Minsk aréna ● ●
GYMNASTIKA – SPORTOVNÍ
Minsk aréna ● ● ●
GYMNASTIKA – SKOKY NA TRAMPOLÍNĚ
Minsk aréna ● ● ● ●
JUDO
Aréna Čižovka ● ● ● ● ● ● ● ●
KARATE
Aréna Čižovka ● ● ● ●
LUKOSTŘELBA
Olympijský sportovní areál ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
PLÁŽOVÝ FOTBAL
Olympijský sportovní areál ● ● ● ● ● ●
RYCHLOSTNÍ KANOISTIKA
Kanál Regata Zaslavl ● ● ● ●
SAMBO
Městská sportovní hala ● ● ● ●
SPORTOVNÍ STŘELBA - PUŠKOVÉ A PISTOLOVÉ D.
Střelnice ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
SPORTOVNÍ STŘELBA - BROKOVÉ D.
Sportovní klub ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
STOLNÍ TENIS
Tenisový olympijský areál ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ZÁPAS
Městská sportovní hala ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●



19

SPORT / SPORTOVIŠTĚ
21

Pá / Fri
22

So / Sat
23

Ne / Sun
24

Po / Mon
25

Út / Tue
26

St / Wed
27

Čt / Thu
28

Pá / Fri
29

So / Sat
30

Ne / Sun

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ
Stadion Dinama
SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ
Stadion Dinama
ATLETIKA
Stadion Dinama ● ● ● ●
BADMINTON
Klub Falcon ● ● ● ● ● ● ● ●
BASKETBAL 3x3
Aréna Palova ● ● ● ● ●
BOX
Sportovní hala Uručije ● ● ● ● ● ● ● ● ●
CYKLISTIKA – DRÁHOVÁ
Minsk aréna – velodrom ● ● ● ● ● ● ● ●
CYKLISTIKA – SILNIČNÍ
Centrum města ● ● ●
GYMNASTIKA – AEROBIK
Minsk aréna ● ●
GYMNASTIKA AKROBATICKÁ
Minsk aréna ● ●
GYMNASTIKA MODERNÍ
Minsk aréna ● ●
GYMNASTIKA – SPORTOVNÍ
Minsk aréna ● ● ●
GYMNASTIKA – SKOKY NA TRAMPOLÍNĚ
Minsk aréna ● ● ● ●
JUDO
Aréna Čižovka ● ● ● ● ● ● ● ●
KARATE
Aréna Čižovka ● ● ● ●
LUKOSTŘELBA
Olympijský sportovní areál ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
PLÁŽOVÝ FOTBAL
Olympijský sportovní areál ● ● ● ● ● ●
RYCHLOSTNÍ KANOISTIKA
Kanál Regata Zaslavl ● ● ● ●
SAMBO
Městská sportovní hala ● ● ● ●
SPORTOVNÍ STŘELBA - PUŠKOVÉ A PISTOLOVÉ D.
Střelnice ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
SPORTOVNÍ STŘELBA - BROKOVÉ D.
Sportovní klub ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
STOLNÍ TENIS
Tenisový olympijský areál ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ZÁPAS
Městská sportovní hala ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● Kvalifikace / Preliminary Round	 ● Finále / Medal Event



20

ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR

Založen: 	 18. května 1899

Adresa: 	 Benešovská 6, 101 00 Praha 10

Email: 	 info@olympic.cz

Telefon: 	 +420 271 730 622, +420 271 732 326, +420 271 734 734

Web: 	 www.olympic.cz

Twitter: 	 @olympijskytym

Předseda: 	 Jiří Kejval (od roku 2012) 

Místopředsedové: 	 Roman Kumpošt, Zdeněk Haník, Filip Šuman, Libor Varhaník 

Generální sekretář: 	 Petr Graclík

Kontakt pro média: 	 Tibor Alföldi (alfoldi@olympic.cz)

Bývalí předsedové ČOV: 	  

Jiří Stanislav Guth-Jarkovský (1899–1929)

Josef Gruss (1929–1951)

Vilém Mucha (1951–1956)

Václav Pleskot (1956–1958)

František Vodsloň (1958–1967)

Emanuel Bosák (1967–1970)

Richard Nejezchleb (1970–1972)

Antonín Himl (1972–1988)

Jindřich Poledník (1988–1989)

Věra Čáslavská (1990–1996)

Milan Jirásek (1996–2012)

Dřívější název: 	 Československý olympijský výbor (1919–1992)

Zasedání MOV v Česku: 	 1925, 1977 a 2003

Český olympijský výbor v květnu oslavil 120 let od svého založení.



21

Established: 	 18th May 1899

Address: 	 Benešovská 6, 101 00 Prague 10

Email: 	 info@olympic.cz

Phone: 	 +420 271 730 622, +420 271 732 326, +420 271 734 734

Website: 	 www.olympic.cz

Twitter: 	 @olympijskytym

President: 	 Jiří Kejval (from 2012) 

Vice-Presidents: 	 Roman Kumpošt, Zdeněk Haník, Filip Šuman, Libor Varhaník 

Secretary General: 	 Petr Graclík

Media contact: 	 Tibor Alföldi (alfoldi@olympic.cz)

Former presidents of the Czech Olympic Committee:	   

Jiří Stanislav Guth-Jarkovský (1899–1929)

Josef Gruss (1929–1951)

Vilém Mucha (1951–1956)

Václav Pleskot (1956–1958)

František Vodsloň (1958–1967)

Emanuel Bosák (1967–1970)

Richard Nejezchleb (1970–1972)

Antonín Himl (1972–1988)

Jindřich Poledník (1988–1989)

Věra Čáslavská (1990–1996)

Milan Jirásek (1996–2012)

Former name: 	 Czechoslovak Olympic Committee (1919–1992)

IOC Sessions held in the Czech lands: 	 1925, 1977 and 2003

In May the Czech Olympic Committee celebrated 120 years since its 

establishment. 

CZECH OLYMPIC COMMITTEE 



ATLETIKA / ATHLETICS

Kdy / When: 	 23., 25.-26. a 28. 6. 
Kde / Where: 	 Stadion Dinama / Dinamo Stadium
Počet disciplín / Number of disciplines: 	 9
Počet sportovců / Number of athletes:	 630



23

PROGRAM / SCHEDULE
Disciplíny s českou účastí / Disciplines with Czech Participation

23. 6.
17:40-19:40 soutěž týmů - skupina 3 (ČR, Polsko, Bělorusko, 
Irsko, Litva, Lotyšsko) / mixed team match 3 (Czech Republic, 
Poland, Belarus, Ireland, Lithuania, Latvia)

25. 6.
14:20-22:00 soutěž týmů čtvrtfinále / mixed team match 
quarterfinals

26. 6.
17:40-22:00 soutěž týmů semifinále / mixed team match 
semifinals

28. 6.
18:00-20:20 soutěž týmů finále / mixed team match finals



24

MICHAL DESENSKÝ 
smíšená štafeta 4x400 m, stíhací štafeta /  
mixed relay 4x400 m, mixed medley relay

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

1. 3. 1993,  
Hradec Králové

Výška a váha / Height, weight 187 cm, 81 kg

Klub / Club Sokol Hradec Králové

Trenér / Coach Petr Habásko

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME do 23 let 2015 – 2. (4x 100 m), ME 2015  
– 4. (4x 400 m) / U23 ECh 2015 – 2nd (4x 100 
m), ECh 2015 – 4th (4x 400 m)

Instagram @mdesetak

MARTIN HEINDL 
výška / high jump

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

2. 6. 1992,  
Brno

Výška a váha / Height, weight 206 cm, 85 kg

Klub / Club Dukla Praha

Trenér / Coach Jan Janků st.

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MČR 2015 – 1. / NCh 2015 – 1st



25

HELENA JIRANOVÁ	  
100 m překážek, stíhací štafeta /  
100 m hurdles, mixed medley relay

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

5. 3. 1995,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 170 cm, 63 kg

Klub / Club USK Praha

Trenér / Coach Ratislav Šedina

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MČR 2014 a 2015 – 1. (oboje 400 m), HME 2015 
– 4. (4x400 m) / NCh 2014 and 2015 – 1st (both 
400 m), European Indoor Championships 2015 – 
4th (4x400 m)

Instagram @helcajiranova

ANNA KŘÍŽKOVÁ 
dálka / long jump

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

11. 4. 1994,  
Strakonice

Výška a váha / Height, weight 177 cm, 66 kg

Klub / Club Škoda Plzeň

Trenér / Coach Jiří Couf

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

HMČR 2019 – 1. / NICh 2019 – 1st

Instagram @anniekrizek



26

KRISTIINA MÄKI 
stíhací štafeta / mixed medley relay

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

22. 9. 1991,  
Seinäjoki (Finsko/Finland)

Výška a váha / Height, weight 170 cm, 52 kg

Klub / Club Olymp Praha

Trenér / Coach Pavel Tunka

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

Univerziáda 2015 – 1., 6x 1. na MČR / University 
Games 2015 – 1st, 6x 1st at NCh 

BARBORA MALÍKOVÁ 
smíšená štafeta 4x400 m / mixed relay 4x400 m

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

30. 12. 2001,  
Opava

Výška a váha / Height, weight 171 cm, 60 kg

Klub / Club Sokol Opava

Trenér / Coach Jana Gellnerová

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

OHM 2018 – 1., MS do 17 let 2017 – 1., ME do 17 
let 2018 – 1., EFOM 2017 – 2. / YOG 2018 – 1st, 
U17 WCh 2017 – 1st, U17 ECh 2018 – 1st, EYOF 
2017 – 2nd

Instagram @barbora_malikova



27

PAVEL MASLÁK 
smíšená štafeta 4x400 m, stíhací štafeta / 
mixed relay 4x400 m, mixed medley relay

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

21. 2. 1991,  
Havířov

Výška a váha / Height, weight 176 cm, 70 kg

Klub / Club Dukla Praha

Trenér / Coach Dalibor Kupka

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

OH 2012 a 2016 / OG 2012 and 2016

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

HMS 2014, 2016 a 2018 – 1., ME 2012 – 1.,  
ME 2016 – 2. / WICh 2014, 2016 and 2018 – 1st, 
ECh 2012 – 1st, ECh 2016 – 2nd

DIANA MEZULIÁNÍKOVÁ 
stíhací štafeta / mixed medley relay

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

10. 4. 1992,  
Bruntál

Výška a váha / Height, weight 173 cm, 52 kg

Klub / Club Olymp Praha

Trenér / Coach Jaromír Odvárka

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME 2018 – 10., MČR 2015 – 1. / ECh 2018 – 
10th, NCh 2015 – 1st



28

VÍT MÜLLER 
smíšená štafeta 4x 400 m, stíhací štafeta /  
mixed relay 4x 400 m, mixed medley relay

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

31. 8. 1996,  
Nymburk

Výška a váha / Height, weight 188 cm, 81 kg

Klub / Club Sokol Hradec Králové

Trenér / Coach Jiří Kmínek

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

Univerziáda 2017 – 3. (4x400 m), 2x 1. na MČR / 
University Games 2017 – 3rd (4x400 m), 2x 1st 
at NCh 

Instagram @vitamulle

NIKOLA OGRODNÍKOVÁ 
oštěp / javelin

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

18. 8. 1990,  
Ostrava

Výška a váha / Height, weight 171 cm, 66 kg

Klub / Club Dukla Praha

Trenér / Coach Rudolf Černý, Vítězslav Veselý

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME 2018 – 2. (oštěp), MEJ 2007 – 3. (sedmiboj) /  
ECh 2018 – 2nd (javelin), EJCh 2007 – 3rd 
(heptathlon)

Instagram @nikolaogrodnikova



29

TEREZA PETRŽILKOVÁ 
smíšená štafeta 4x400 m / mixed relay 4x400 m

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

10. 9. 1993,  
Strakonice

Výška a váha / Height, weight 169 cm, 54 kg

Klub / Club Škoda Plzeň

Trenér / Coach Jan Hanzl

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

HMS 2017 – 7., MČR 2017 – 1. (oboje 4x400 m) 
a 2. (400 m) / WICh 2017 – 7th, NCh 2017 – 1st 
(both 4x400 m) and 2nd (400 m) 

Instagram @terkapetrzilkova

MARCELA PÍRKOVÁ 
100 m, smíšená štafeta 4x400 m, stíhací štafeta /  
100 m, mixed relay 4x400 m, mixed medley relay

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

25. 1. 1996,  
Brno

Výška a váha / Height, weight 175 cm, 63 kg

Klub / Club USK Praha

Trenér / Coach Milan Pírek

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MČR 2018 – 1. (4x100 m) /  
NCh 2018 – 1st (4x100 m)

Instagram @pirkovamarcela



30

DAVID RYBA 
110 m překážek / 110 m hurdles

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

3. 2. 1999,  
Hradec Králové

Výška a váha / Height, weight 193 cm, 82 kg

Klub / Club Dukla Praha

Trenér / Coach Michal Novák

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Instagram @david_ryba

FILIP SASÍNEK 
stíhací štafeta / mixed medley relay

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

8. 1. 1996,  
Uherské Hradiště

Výška a váha / Height, weight 181 cm, 63 kg

Klub / Club AK Hodonín

Trenér / Coach Antonín Slezák

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

HME 2017 – 3., ME do 23 let 2017 – 2. /  
EICh 2017 – 3rd, U23 ECh 2017 – 2nd

Instagram @filazsasinek



31

KLÁRA SEIDLOVÁ 
100 m, stíhací štafeta / 100 m, mixed medley relay

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

10. 3. 1994,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 165 cm, 58 kg

Klub / Club USK Praha

Trenér / Coach Jakub Uher

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MEJ 2013 – 3., 2x 1. na MČR /  
EJCh 2013 – 3rd, 2x 1st at NCh

Instagram @KlarkaSeidlova

ZDENĚK STROMŠÍK 
100 m

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

25. 11. 1994,  
Valašské Meziříčí

Výška a váha / Height, weight 175 cm, 76 kg

Klub / Club SSK Vítkovice

Trenér / Coach Jaroslav Vlček

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME do 23 let 2015 – 2. (4x 100 m), 4x 1. na 
MČR / U23 ECh 2015 – 2nd (4x 100 m), 4x 1st 
at NCh

Instagram @zdenekstromsik



32

IRENA ŠEDIVÁ 
oštěp / javelin

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

19. 1. 1992,  
Příbram

Výška a váha / Height, weight 173 cm, 65 kg

Klub / Club Dukla Praha

Trenér / Coach Jan Železný

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME 2018 – 7., Univerziáda 2015 – 3. /  
ECh 2018 – 7th, University Games 2015 – 3rd

Instagram @sdvir

FILIP ŠNEJDR 
stíhací štafeta / mixed medley relay

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

16. 4. 1995,  
Hradec Králové

Výška a váha / Height, weight 181 cm, 71 kg

Klub / Club Slavia Praha

Trenér / Coach Petr Novotný

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

Univerziáda 2017 – 3. (4x400 m), 4x 1. na MČR / 
University Games 2017 – 3rd (4x400 m), 4x 1st 
at NCh 

Instagram @fifapejsek



33

PATRIK ŠORM 
smíšená štafeta 4x 400 m, stíhací štafeta /  
mixed relay 4x 400 m, mixed medley relay

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

21. 11. 1993,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 195 cm, 83 kg

Klub / Club Dukla Praha

Trenér / Coach Dalibor Kupka, Roman Gomola

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

HME 2015 a 2017 – 3. (4x400 m), 2x 1. na MČR / 
EICh 2015 and 2017 – 3rd (4x400 m), 2x 1st at 
NCh

JAN TESAŘ 
smíšená štafeta 4x400 m, stíhací štafeta /  
mixed relay 4x400 m, mixed medley relay

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

26. 3. 1990, Brandýs nad  
Labem-Stará Boleslav

Výška a váha / Height, weight 186 cm, 76 kg

Klub / Club Atletika Stará Boleslav

Trenér / Coach Jan Tesař st.

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

Univerziáda 2015 – 3., HME 2015 a 2017 – 3. 
(oboje 4x400 m) / University Games 2015 – 3rd, 
EICh 2015 and 2017 – 3rd (both 4x400 m)



34

LADA VONDROVÁ 
smíšená štafeta 4x400 m, stíhací štafeta /  
mixed relay 4x400 m, mixed medley relay

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

6. 9. 1999,  
Nové Město na Moravě

Výška a váha / Height, weight 166 cm, 62 kg

Klub / Club Hvězda Pardubice

Trenér / Coach Jaroslav Jón

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-



35

DOPROVOD / OFFICIALS

JAN JANKŮ st.
trenér / coach

JANA GELLNEROVÁ
trenér / coach

ANTONÍN SLEZÁK
trenér / coach

MILOŠ MARTINEC
fyzioterapeut / physio

JAN VOCÁSEK
fyzioterapeut / physio

MICHAL NOVÁK
trenér / coach

TOMÁŠ JANKŮ
administrativa / administrative



Kdy / When: 	 24.-30. 6. 
Kde / Where: 	 Klub Falcon / Falcon Club
Počet disciplín / Number of disciplines: 	 5
Počet sportovců / Number of athletes:	 160

BADMINTON



37

PROGRAM / SCHEDULE
Disciplíny s českou účastí / Disciplines with Czech Participation 

24. 6.
9:00–22:00 dvouhra a čtyřhra muži a ženy, smíšená čtyřhra – 
základní skupiny / men’s and women’s singles and doubles, 
mixed doubles – group stage

25. 6.
9:00–22:00 dvouhra a čtyřhra muži a ženy, smíšená čtyřhra – 
základní skupiny / men’s and women’s singles and doubles, 
mixed doubles – group stage

26. 6.
9:00–21:00 dvouhra a čtyřhra muži a ženy – základní skupiny / 
men’s and women’s singles and doubles – group stage

27. 6.
10:00-15:20 dvouhra a čtyřhra muži a ženy - osmifinále, smíšená 
čtyřhra – základní skupiny / men’s and women’s singles and 
doubles – round of 16, mixed doubles – group stage

17:00-19:40 čtyřhra muži a ženy – čtvrtfinále / men’s and 
women’s doubles – quarterfinals

28. 6.
10:00-16:40 dvouhra muži a ženy, smíšená čtyřhra – čtvrtfinále / 
men’s and women’s singles, mixed doubles – quarterfinals 
18:00-22:00 čtyřhra muži a ženy semifinále / men’s and 
women’s doubles semifinals

29. 6.
10:00-15:40 dvouhra muži a ženy, smíšená čtyřhra – semifinále / 
men’s and women’s singles, mixed doubles – semifinals 
18:00-21:00 čtyřhra muži a ženy finále / men’s and women’s 
doubles finals

30. 6.
12:00-16:00 dvouhra muži a ženy, smíšená čtyřhra – finále / 
men’s and women’s singles, mixed doubles – finals



38

ALŽBĚTA BÁŠOVÁ 
čtyřhra, smíšená čtyřhra / doubles, mixed doubles

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

22. 10. 1993,  
Hradec Králové

Výška a váha / Height, weight 172 cm, 65 kg

Klub / Club Montas Hradec Králové

Trenér / Coach Petr Báša

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

EH 2015 / EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

EH 2015 – 5., 14x 1. na MČR /  
EG 2015 – 5th, 14x 1st at NCh

Instagram @betka_basova

JAKUB BITMAN 
smíšená čtyřhra / mixed doubles

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

22. 7. 1988,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 184 cm, 82 kg

Klub / Club Sokol Radotín

Trenér / Coach Petr Báša

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

EH 2015 / EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

EH 2015 – 5., 15x 1. na MČR /  
EG 2015 – 5th, 15 x 1st at NCh

Instagram @jakubbitman



39

MICHAELA FUCHSOVÁ 
čtyřhra / doubles

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

27. 10. 1999,  
Chrudim

Výška a váha / Height, weight 165 cm, 75 kg

Klub / Club Montas Hradec Králové

Trenér / Coach Petr Báša

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

4x1. na MČR / 4x1st at NCh

Instagram @misa.fuchsova_

JAROMÍR JANÁČEK 
čtyřhra / doubles

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

18. 3. 1995,  
Český Krumlov

Výška a váha / Height, weight 197 cm, 90 kg

Klub / Club SK Badminton Český Krumlov

Trenér / Coach Radek Votava

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MČR 2019 – 1., Lituanian a Bulgarian International 
2018 – 1. / NCh 2019 – 1st, Lituanian and  
Bulgarian International 2018 – 1st

Facebook janaceksvejda

Instagram @mirajanacek



40

MILAN LUDÍK 
dvouhra / singles

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

9. 9. 1992,  
Trenčín

Výška a váha / Height, weight 190 cm, 91 kg

Klub / Club SK Brno Slatina

Trenér / Coach Jeroen van Dijk

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MČR 2017 – 1. / NCh 2017 – 1st

Internet www.milanludik.com

Facebook ludikmilan

Instagram @milanludik

TOMÁŠ ŠVEJDA 
čtyřhra / doubles

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

14. 3. 2002,  
Český Krumlov

Výška a váha / Height, weight 185 cm, 76 kg

Klub / Club SK Badminton Český Krumlov

Trenér / Coach Radek Votava

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MČR 2019 – 1., Lituanian a Bulgarian International 
2018 – 1. / NCh 2019 – 1st, Lituanian and  
Bulgarian International 2018 – 1st

Facebook janaceksvejda

Instagram @tom.svejda



41

KATEŘINA TOMALOVÁ 
dvouhra / singles

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

10. 4. 1992,  
Ostrava

Výška a váha / Height, weight 166 cm, 62 kg

Klub / Club Sokol Klimkovice

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

EH 2015 / EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MČR 2012 – 1., Mauritius International 2018 – 2. /  
NCh 2012 – 1st, Mauritius International 2018 – 
2nd 

Internet http://tomalovic.cz

Instagram @tomalovic



42

DOPROVOD / OFFICIALS

PETR LUDÍK
trenér / coach

PETR BÁŠA
trenér / coach

RADEK VOTAVA
trenér / coach



43



BASKETBAL 3x3 / BASKETBALL 3x3

Kdy / When: 	 21.-24. 6. 
Kde / Where: 	 Aréna Palova / Palova Arena
Počet disciplín / Number of disciplines: 	 2
Počet sportovců / Number of athletes:	 128



45

PROGRAM / SCHEDULE
Disciplíny s českou účastí / Disciplines with Czech Participation 

21. 6.
9:25 ČR – Maďarsko ženy / Czech Republic – Hungary women
12:05 ČR – Nizozemsko muži / Czech Republic – Netherlands 
men

22. 6.
11:00 ČR – Rumunsko ženy / Czech Republic – Romania women
12:50 ČR – Německo ženy / Czech Republic – Germany women

23. 6.
11:50 ČR – Lotyšsko muži / Czech Republic – Latvia men
13:40 ČR – Turecko muži / Czech Republic – Turkey men

24. 6.
13:00–16:30 čtvrtfinále / quarterfinals
18:00–21:55 semifinále, o 3. místo, finále / semifinals, bronze 
medal match, gold medal match



46

ONDŘEJ DYGRÝN 
Datum a místo narození / 
Date and place of birth

16. 8. 1984,  
Prostějov

Výška a váha / Height, weight 192 cm, 100 kg

Klub / Club Humpolec Bernard

Trenér / Coach Michael Kruk

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Instagram @benjo_dygryn

DENISA HARAPESOVÁ 
Datum a místo narození / 
Date and place of birth

15. 2. 1990,  
Česká Lípa

Výška a váha / Height, weight 168 cm, 65 kg

Klub / Club Slovanka MB

Trenér / Coach Kateřina Jurková

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME 2018 – 8. / ECh 2018 – 8th



47

KAMILA HOŠKOVÁ 
 

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

24. 3. 1995,  
Brno

Výška a váha / Height, weight 175 cm, 78 kg

Klub / Club Basketball Nymburk

Trenér / Coach Daniel Kurucz

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME 2018 – 8. / ECh 2018 – 8th

Instagram @kejml003

MICHAL KŘEMEN 
 

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

29. 7. 1981,  
Mariánské Lázně

Výška a váha / Height, weight 199 cm, 100 kg

Klub / Club Humpolec Bernard

Trenér / Coach Michael Kruk

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Instagram @humpolec3x3



48

ALŽBĚTA LEVÍNSKÁ 
 

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

27. 7. 2000,  
Pardubice

Výška a váha / Height, weight 178 cm, 70 kg

Klub / Club Studánka Pardubice

Trenér / Coach Roman Chocholouš

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MSJ 2017 – 2. / U18 WCh 2017 – 2nd

Instagram @alzbeta_levinska

MONIKA SATORANSKÁ 
 

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

19. 2. 1993,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 188 cm, 76 kg

Klub / Club Slovanka MB

Trenér / Coach Kateřina Jurková

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ČP 2018 – 1. / Czech Cup 2018 – 1st



49

VLADIMÍR SISMILICH 
 

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

24. 12. 1985,  
Brno

Výška a váha / Height, weight 204 cm, 98 kg

Klub / Club Humpolec Bernard

Trenér / Coach Michael Kruk

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Instagram @humpolec3x3

DANIEL ZACH 
 

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

21. 5. 1997,  
Praha

Výška a váha / Height, weight 195 cm, 90 kg

Klub / Club Shorter University, Strive High

Trenér / Coach Wade Anderson,  
Adam Konvalinka

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Instagram @daniel.zach



50

DOPROVOD / OFFICIALS

MICHAELA UHROVÁ
trenér / coach

MICHAEL KRUK
trenér / coach

MICHAL ŠÍPEK
fyzioterapeut / physio



51



Kdy / When: 	 21.-26. 6. a 28.-30. 6. 
Kde / Where: 	 Sportovní hala Uručije / Sports Palace Uruchie
Počet disciplín / Number of disciplines: 	 15
Počet sportovců / Number of athletes:	 316

BOX / BOXING



53

PROGRAM / SCHEDULE
Disciplíny s českou účastí / Disciplines with Czech Participation 

22. 6.
15:45-17:00 do 75 kg muži kvalifikace / men’s -75kg preliminaries
18:30-19:45 do 60 kg muži kvalifikace / men’s -60kg preliminaries
20:15-21:30 do 81 kg muži kvalifikace / men’s -81kg preliminaries

23. 6.
18:30-19:45 do 64 kg muži kvalifikace / men’s -64kg preliminaries
20:45-21:15 do 51 kg ženy kvalifikace / women’s -51kg preliminaries

24. 6.
16:30-17:00 do 69 kg ženy kvalifikace / women’s -69kg preliminaries

25. 6.
14:00-15:00 do 60 kg muži kvalifikace / men’s -60kg preliminaries
15:00-16:00 do 64 kg muži kvalifikace / men’s -64kg preliminaries
16:00-17:00 do 81 kg muži kvalifikace / men’s -81kg preliminaries
19:00-19:30 do 75 kg muži čtvrtfinále / men’s -75kg quarterfinals

26. 6.
16:30-17:00 do 69 kg ženy čtvrtfinále / women’s -69kg quarterfinals
18:30-19:00 do 60 kg muži čtvrtfinále / men’s -60kg quarterfinals
19:00-19:30 do 64 kg muži čtvrtfinále / men’s -64kg quarterfinals
19:30-20:00 do 81 kg muži čtvrtfinále / men’s -81kg quarterfinals
20:00-20:30 do 51 kg ženy čtvrtfinále / women’s -51kg quarterfinals

28. 6.
14:30-15:00 do 60 kg muži semifinále / men’s -60kg semifinals
45:30-16:00 do 81 kg muži semifinále / men’s -81kg semifinals
17:00-17:30 do 69 kg ženy semifinále / women’s -69kg semifinals
19:30-20:00 do 64 kg muži semifinále / men’s -64kg semifinals
20:00-20:30 do 75 kg muži semifinále / men’s -75kg semifinals
21:00-21:30 do 51 kg ženy semifinále / women’s -51kg semifinals

29. 6.
16:55-17:05 do 60 kg muži finále / men’s -60kg finals
17:05-17:20 do 81 kg muži finále / men’s -81kg finals
18:20-18:35 do 69 kg ženy finále / women’s -69kg finals

30. 6.
12:40-12:55 do 64 kg muži finále / men’s -64kg finals
13:05-13:20 do 75 kg muži finále / men’s -75kg finals
13:55-14:10 do 51 kg ženy finále / women’s -51kg finals



54

MILOŠ BARTL 
do 75 kg / -75 kg

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

17. 11. 1994,  
Kladno

Výška a váha / Height, weight 180 cm, 75 kg

Klub / Club Kamil Černý, Luboš Lacina

Trenér / Coach SC Nové Strašecí

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

1. na MČR 2017 a 2018 /  
1st at NCh 2017 and 2018

NELA FREIHERROVÁ 
do 51 kg / -51 kg

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

5. 10. 1992,  
Ostrava

Výška a váha / Height, weight 158 cm, 51 kg

Klub / Club Boxing Ostrava

Trenér / Coach Dalibor Fröhlich, Jiří Kotiba

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

1. na MČR 2017 / 1st at NCh 2017

Facebook nelafreiherrovaboxing

Instagram @nell.freiherr



55

JAN MUŽÍK 
do 81 kg / -81 kg

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

25. 9. 1989,  
Ostrava

Výška a váha / Height, weight 181 cm, 81 kg

Klub / Club Boxing Ostrava

Trenér / Coach Jiří Kotiba, Dalibor Fröhlich

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

1. na MČR 2017, 3x mistr extraligy / 1st at NCh 
2017, 3x Extraleague Champion

PETR NOVÁK 
do 64 kg / -64 kg

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

14. 10. 1999,  
Karlovy Vary

Výška a váha / Height, weight 175 cm, 64 kg

Klub / Club SKP Sever Ústí nad Labem

Trenér / Coach Vasilij Larionov

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

1. na MČR 2018 / 1st at NCh 2018



56

MARTINA SCHMORANZOVÁ 
do 69 kg / -69 kg

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

12. 4. 1987,  
Rakovník

Výška a váha / Height, weight 169 cm, 69 kg

Klub / Club SKMP Děčín

Trenér / Coach Václav Němeček

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

EH 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME 2006, 2011, 2016 – 3., MS 2014 – 5. /  
ECh 2006, 2011, 2016 – 3rd, WCh 2014 – 5th

Instagram @schmoranzova

ARTUR ŠACHBAZJAN 
do 60 kg / -60 kg

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

27. 7. 1999,  
Polsko / Poland

Výška a váha / Height, weight 171 cm, 60 kg

Klub / Club SKP Sever Ústí nad Labem

Trenér / Coach Vasilij Larionov

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

1. na MČR 2018 / 1st at NCh 2018



57

DOPROVOD / OFFICIALS

VASILIJ LARIONOV
trenér / coach

KAMIL ČERNÝ
trenér / coach

MICHAL SOUKUP
trenér / coach



CYKLISTIKA – DRÁHOVÁ /  
CYCLING – TRACK

Kdy / When: 	 27.-30. 6. 
Kde / Where: 	 Minsk aréna – velodrom / Minsk Arena Velodrome
Počet disciplín / Number of disciplines: 	 20
Počet sportovců / Number of athletes:	 316



59

PROGRAM / SCHEDULE
Disciplíny s českou účastí / Disciplines with Czech Participation 

27. 6.
18:35-19:10 týmový sprint muži kvalifikace / men’s team sprint qualifying
19:10-19:55 bodovací závod ženy / women’s points race
19:55-20:20 scratch muži / men’s scratch

28. 6.
17:05-17:20 týmový sprint muži 1. kolo / men’s team sprint round 1
18:40-18:50 týmový sprint muži finále / men’s team sprint finals
19:30-19:50 scratch ženy / women’s scratch
19:50-20:30 bodovací závod dvojic muži / men’s madison

29. 6.
10:55-11:30 sprint muži kvalifikace / men’s sprint qualifying
11:30-11:50 keirin ženy 1. kolo / women’s keirin round 1
11:50-12:05 sprint muži 1. kolo / men’s sprint round 1
12:05-12:20 omnium ženy 1 / women’s omnium 1
12:20-12:45 sprint muži osmifinále / men’s sprint round of 16
12:45-13:00 keirin ženy opravy / women’s keirin repechages
13:00-13:55 sprint muži čtvrtfinále / men’s sprint quarterfinals
13:15-13:30 omnium ženy 2 / women’s omnium 2
13:55-14:20 1 km s pevným startem muži kvalifikace / men’s 1km time 
trial qualifying
16:00-16:50 sprint muži semifinále / men’s sprint semifinals
16:50-17:10 omnium ženy 3 / women’s omnium 3
17:10-18:00 sprint muži finále / men’s sprint finals
17:20-17:40 keirin ženy semifinále / women’s keirin semifinals
18:00-18:25 1 km s pevným startem muži finále / men’s 1km time trial finals
18:25-18:30 keirin ženy finále / women’s keirin finals
19:00-19:35 omnium ženy 4 / women’s omnium 4
19:35-20:30 bodovací závod muži / men’s points race

30. 6.
9:45-10:20 sprint ženy kvalifikace / women’s sprint qualifying
10:20-10:35 omnium muži 1 / men’s omnium 1
10:35-10:50 sprint ženy 1. kolo / women’s sprint round 1
10:50-11:10 keirin muži 1. kolo / men’s keirin round 1
11:10-11:35 sprint ženy osmifinále / women’s sprint round of 16
11:35-11:55 omnium muži 2 / men’s omnium 2
11:55-12:50 sprint ženy čtvrtfinále / women’s sprint quarterfinals
12:10-12:25 keirin muži opravy / men’s keirin repechages
14:00-14:50 sprint ženy semifinále / women’s sprint semifinals
14:50-15:10 omnium muži 3 / men’s omnium 3
15:10-16:00 sprint ženy finále / women’s sprint finals
15:20-15:40 keirin muži semifinále / men’s keirin semifinals
16:20-16:30 keirin muži finále / men’s keirin finals
17:00-17:30 bodovací závod dvojic ženy / women’s madison
17:30-18:00 omnium muži 4 / men’s omnium 4



60

TOMÁŠ BÁBEK 
keirin, 1 km s pevným startem, týmový sprint /  
keirin, 1km time trial trial, team sprint

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

4. 6. 1987,  
Brno

Výška a váha / Height, weight 186 cm, 84 kg

Klub / Club Dukla Brno

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

OH 2008 / OG 2008

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MS 2017 – 2. (1 km s pevným startem) a 3., ME 
2016 – 1. (oboje keirin) a 3. (1 km s pevným 
startem) / WCh 2017 – 2nd (1 km time trial) and 
3rd, ECh 2016 – 1st (both keirin) and 3rd (1 km 
time trial)

Internet www.tomasbabek.cz

Facebook tomasbabekcyclist

Instagram @tomasbabek

DANIEL BABOR 
scratch, bodovací závod dvojic / scratch, madison

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

22. 10. 1999,  
Hořovice

Výška a váha / Height, weight 181 cm, 80 kg

Klub / Club Tufo Prostějov

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MSJ 2017 – 1., MSJ 2016 – 2. (oboje scratch), 
MEJ 2017 – 1. (scratch) a 2. (madison) / WJCh 
2017 – 1st, WJCh 2016 – 2nd (both scratch), EJCh 
2017 – 1st (scratch) and 2nd (madison)

Internet www.danbabor.cz

Instagram @danielbabor99



61

MARTIN ČECHMAN 
sprint / sprint

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

20. 10. 1998,  
Ostrov

Výška a váha / Height, weight 187 cm, 90 kg

Klub / Club Dukla Brno

Trenér / Coach Petr Klimeš

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MSJ 2016 – 2. (keirin), MEJ 2016 – 1. (sprint a kei-
rin) / WJCh 2016 – 2nd (keirin), EJCh 2016 – 1st 
(sprint and keirin)

LUCIE HOCHMANN 
bodovací závod dvojic / madison

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

7. 7. 1991,  
Podbořany

Výška a váha / Height, weight 175 cm, 68 kg

Klub / Club Dukla Praha

Trenér / Coach

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MEJ 2008 – 1., MSJ 2009 – 2. (oboje scratch) / 
EJCh 2008 – 1st, WJCh 2009 – 2nd (both scratch)



62

SÁRA KAŇKOVSKÁ 
sprint, keirin / sprint, keirin

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

22. 6. 1998,  
Olomouc

Výška a váha / Height, weight 171 cm, 60 kg

Klub / Club Dukla Brno

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MSJ 2016 – 1., MEJ 2015 – 1. (oboje keirin) a 3. 
(sprint) / WJCh 2016 – 1st, EJCh 2016 – 1st (both 
keirin) and 3rd (sprint) 

Instagram @kankovskasara

PAVEL KELEMEN 
sprint, keirin, týmový sprint / sprint, keirin, team sprint

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

28. 5. 1991, 
Domažlice

Výška a váha / Height, weight 187 cm, 83 kg

Klub / Club Dukla Brno

Trenér / Coach Petr Klimeš

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

OH 2012 a 2016

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME 2015 – 1. (keirin), ME do 23 let 2013 – 1. 
(sprint a keirin) a 2. (týmový sprint) / ECh 2015 
– 1st (keirin), U 23 ECh 2013 – 1st (sprint and 
keirin) and 2nd (team sprint)

Facebook Pavel Kelemen #27

Instagram @pavel_kellys_kelemen



63

PETR KELEMEN 
omnium / omnium

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

18. 11. 2000,  
Plzeň / Pilsen

Výška a váha / Height, weight 188 cm, 66 kg

Klub / Club Dukla Praha

Trenér / Coach Lukáš Thun

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MSJ 2018 – 1. (scratch) / WJCh 2018 – 1st 
(scratch) 

Instagram @kelemen_petr

KATEŘINA KOHOUTKOVÁ 
bodovací závod dvojic / madison

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

23. 10. 1998,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 172 cm, 63 kg

Klub / Club Dukla Praha

Trenér / Coach Marek Mixa

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Instagram @kacka_kohoutkova



64

LUDĚK LICHNOVSKÝ 
bodovací závod dvojic / madison

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

9. 2. 1995,  
Olomouc

Výška a váha / Height, weight 179 cm, 74 kg

Klub / Club Tufo Prostějov

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

1. na MČR 2015 a 2018 (bodovací závod) / 1st at 
NCh 2015 and 2018 (points race)

JARMILA MACHAČOVÁ 
bodovací závod, omnium / points race, omnium

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

9. 1. 1986,  
Havlíčkův Brod

Výška a váha / Height, weight 158 cm, 58 kg

Klub / Club Dukla Praha

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MS 2013 – 1., MS 2011 – 2., ME 2011 – 3. (vše 
bodovací závod) / WCh 2013 – 1st, WCh 2011 – 
2nd, ECh 2011 – 3rd (all points race)



65

NICOLAS PIETRULA 
bodovací závod / points race

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

5. 8. 1995,  
Příbram

Výška a váha / Height, weight 175 cm, 68 kg

Klub / Club Dukla Praha

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

4x 1. na MČR / 4 x 1st at NCh

DAVID SOJKA 
týmový sprint / team sprint

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

20. 3. 1994,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 177 cm, 85 kg

Klub / Club Dukla Brno

Trenér / Coach Petr Klimeš

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME do 23 let 2016 – 2. (týmový sprint), 3x 1. na 
MČR / U23 ECh 2016 – 2nd (team sprint), 3x 1st 
at NCh

Facebook davidsojkacz

Instagram @davidsojka20



66

PETRA ŠEVČÍKOVÁ 
scratch / scratch

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

1. 9. 2000,  
Plzeň / Pilsen

Výška a váha / Height, weight 165 cm, 60 kg

Klub / Club Dukla Praha

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MEJ 2017 – 2. (scratch) / EJCh – 2nd (scratch)

ROBIN WAGNER 
1 km s pevným startem / 1km time trial

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

8. 2. 1993,  
Zábřeh

Výška a váha / Height, weight 183 cm, 90 kg

Klub / Club Dukla Brno

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME 2015 – 3., ME do 23 let 2013 a 2014 – 1. (vše 
1 km s pevným startem) / ECh 2015 – 3rd, U23 
ECh 2013 and 2014 – 1st (all 1 km time trial)



67

DOPROVOD / OFFICIALS

PETR KLIMEŠ
trenér / coach

MILAN KADLEC
trenér / coach

MICHAL MRÁČEK ml.
fyzioterapeut / physio

MARTIN KAŇKOVSKÝ
servisman / technical personnel

VERONIKA RAČKAY
administrativa / administrative

PETR BUČEK
fyzioterapeut / physio



CYKLISTIKA – SILNIČNÍ /  
CYCLING – ROAD

Kdy / When: 	 22.-23. a 25. 6.
Kde / Where: 	 centrum města / Minsk City Centre
Počet disciplín / Number of disciplines: 	 4
Počet sportovců / Number of athletes:	 226



69

PROGRAM / SCHEDULE
Disciplíny s českou účastí / Disciplines with Czech Participation 

22. 6.
12:30-15:30 silniční závod ženy / women’s road race

23. 6.
12:00-17:00 silniční závod muži / men’s road race

25. 6.
10:00-12:40 časovka ženy / women’s time trial
13:00-16:40 časovka muži / men’s time trial



70

JAN BÁRTA 
silniční závod, časovka / road race, time trial

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

7. 12. 1984,  
Kyjov

Výška a váha / Height, weight 184 cm, 75 kg

Klub / Club Elkov Author

Trenér / Coach Otakar Fiala

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

OH 2012 a 2016 / OG 2012 and 2016

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MS 2012 – 7. (časovka), 2. v etapě na Giru d’Italia 
2012 / WCh 2012 – 7th (time trial), 2nd in stage 
of Giro d’Italia 2012

Facebook JanBartaOfficial

Instagram @Janbartaofficial

PETR HAMPL 
silniční závod / road race

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

9. 2. 1993,  
Opava

Výška a váha / Height, weight 178 cm, 68 kg

Klub / Club Favorit Brno

Trenér / Coach František Trkal

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-



71

JARMILA MACHAČOVÁ 
silniční závod, časovka / road race, time trial

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

9. 1. 1986,  
Havlíčkův Brod

Výška a váha / Height, weight 158 cm, 58 kg

Klub / Club Dukla Praha

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MS 2013 – 1., MS 2011 – 2., ME 2011 – 3. (vše 
bodovací závod) / WCh 2013 – 1st, WCh 2011 – 
2nd, ECh 2011 – 3rd (all points race)

DOMINIK NEUMAN 
silniční závod / road race

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

23. 10. 1995,  
Brno

Výška a váha / Height, weight 181 cm, 72 kg

Klub / Club Elkov Author

Trenér / Coach Otakar Fiala

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ČP do 23 let 2017 – 1. /  
Czech Cup U23 2017 – 1st

Instagram @dominik_neuman



72

NIKOLA NOSKOVÁ 
silniční závod, časovka / road race, time trial

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

1. 7. 1997,  
Jablonec nad Nisou

Výška a váha / Height, weight 157 cm, 44 kg

Klub / Club Team Bigla

Trenér / Coach Tomáš Konečný

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

OHM 2014 – 1. (smíšená štafeta) a 2. (dvojice), ME 
do 23 let 2018 – 1. (silniční závod) a 3. (časovka) / 
YOG 2014 – 1st (mixed relay) a 2. (team), U23 ECh 
2018 – 1st (road race) and 3rd (time trial) 

Instagram @noskovanikola

JAKUB OTRUBA 
silniční závod, časovka / road race, time trial

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

30. 1. 1998,  
Olomouc

Výška a váha / Height, weight 188 cm, 76 kg

Klub / Club Elkov Author

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-



73

FRANTIŠEK SISR 
silniční závod / road race

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

17. 3. 1993,  
Vysoké Mýto

Výška a váha / Height, weight 180 cm, 72 kg

Klub / Club Elkov Author

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MSJ 2011 – 1. (scratch), 2x 1. na MČR /  
WJCh 2011 – 1st (scratch), 2x 1st at NCh



74

DOPROVOD / OFFICIALS

TOMÁŠ KONEČNÝ
trenér / coach

MILAN KADLEC
trenér / coach

RICHARD ŠMÍDA
servisman / technical personnel

VERONIKA RAČKAY
administrativa / administrative

JOSEF PERNÝ	
trenér / coach



75



GYMNASTIKA – AEROBIK /  
GYMNASTICS – AEROBIC

Kdy / When: 	 24.-25. 6.
Kde / Where: 	 Minsk aréna / Minsk Arena
Počet disciplín / Number of disciplines: 	 2
Počet sportovců / Number of athletes:	 56



77

PROGRAM / SCHEDULE
Disciplíny s českou účastí / Disciplines with Czech Participation 

25. 6.
19:00-21:00 týmy / mixed groups



78

KRISTÝNA BERNÁTOVÁ 
Datum a místo narození / 
Date and place of birth

24. 5. 1993,  
Liberec

Výška a váha / Height, weight 171 cm, 64 kg

Klub / Club Sport Aerobic Liberec

Trenér / Coach Barbora Svatošová,  
Helena Niklová

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MS 2018 – 13., ME 2019 – 10. (oboje group) / 
WCh 2018 – 13., ECh 2019 – 10. (both group)

DITA HANZALOVÁ	  
Datum a místo narození / 
Date and place of birth

27. 1. 1999,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 166 cm, 60 kg

Klub / Club Sport Aerobic Liberec

Trenér / Coach Barbora Svatošová,  
Jakub Strakoš

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MS 2018 – 13., ME 2019 – 10. (oboje group) / 
WCh 2018 – 13., ECh 2019 – 10. (both group)

Instagram @ditushanzalova



79

BARBORA KARLÍKOVÁ 
Datum a místo narození / 
Date and place of birth

28. 12. 1999,  
Zlín

Výška a váha / Height, weight 168 cm, 60 kg

Klub / Club GABK Otrokovice

Trenér / Coach František Protivínský

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MS 2018 – 13., ME 2019 – 10. (oboje group), 
5x 1. na MČR / WCh 2018 – 13., ECh 2019 – 10. 
(both group), 5x 1st at NCh

Instagram @baru_karlikova

TEREZA KOČOVÁ 
Datum a místo narození / 
Date and place of birth

5. 2. 1993,  
Liberec

Výška a váha / Height, weight 163 cm, 50 kg

Klub / Club Sport Aerobic Liberec

Trenér / Coach Barbora Svatošová

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MS 2018 – 13., ME 2019 – 10. (oboje group) / 
WCh 2018 – 13., ECh 2019 – 10. (both group)



80

TEREZA KUDLÁČKOVÁ 
Datum a místo narození / 
Date and place of birth

2. 4. 1999,  
Ústí nad Labem

Výška a váha / Height, weight 155 cm, 49 kg

Klub / Club Corridoor Praha

Trenér / Coach Jakub Strakoš,  
Barbora Svatošová

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MS 2018 – 13., ME 2019 – 10. (oboje group) / 
WCh 2018 – 13., ECh 2019 – 10. (both group)



81

DOPROVOD / OFFICIALS

BARBORA SVATOŠOVÁ
trenér / coach



GYMNASTIKA – SPORTOVNÍ /  
GYMNASTICS – ARTISTIC

Kdy / When: 	 27. 6. a 29.-30. 6.
Kde / Where: 	 Minsk aréna / Minsk Arena
Počet disciplín / Number of disciplines: 	 12
Počet sportovců / Number of athletes:	 90



83

PROGRAM / SCHEDULE
Disciplíny s českou účastí / Disciplines with Czech Participation 

27. 6.
13:00-20:00 kvalifikace / qualification

29. 6.
14:00-16:45 finále víceboj / all around final

30. 6. 
13:00-16:50 finále jednotlivá nářadí / apparatus final



84

ANETA HOLASOVÁ 
Datum a místo narození / 
Date and place of birth

22. 2. 2001,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 160 cm, 55 kg

Klub / Club Bohemians Praha

Trenér / Coach
Zdeňka Tcholaková,  
Irina Nazarenková

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME 2019 – 22., 2x 1. na MČR 2018 /  
ECh 2019 – 22nd, 2x 1st at NCh 2018

Instagram @anetaholasova

DOMINIKA PONÍŽILOVÁ 
Datum a místo narození / 
Date and place of birth

14. 3. 2002,  
Brno

Výška a váha / Height, weight 156 cm, 53 kg

Klub / Club TJ Prostějov

Trenér / Coach Veronika Lukášová

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

EHM 2017 – 5. (přeskok), 3x 1. na MČR 2018 / 
EYOF 2017 – 5th (vault), 3x 1st at NCh 2018

Facebook ponizilovadominika

Instagram @dominika_ponizilova



85

DOPROVOD / OFFICIALS

VERONIKA LUKÁŠOVÁ
trenér / coach

ZDEŇKA TCHOLAKOVÁ
trenér / coach



GYMNASTIKA – SKOKY NA TRAMPOLÍNĚ / 
GYMNASTICS – TRAMPOLINE

Kdy / When: 	 21.-27. 6.
Kde / Where: 	 Minsk aréna / Minsk Arena
Počet disciplín / Number of disciplines: 	 4
Počet sportovců / Number of athletes:	 48



87

PROGRAM / SCHEDULE
Disciplíny s českou účastí / Disciplines with Czech Participation 

24. 6.
15:00-16:50 ženy kvalifikace / women’s qualification
19:00-21:00 ženy finále / women’s finals

25. 6.
15:00-16:50 muži kvalifikace / men’s qualification 
19:00-21:00 muži finále / men’s final



88

ZITA FRYDRYCHOVÁ 
Datum a místo narození / 
Date and place of birth

3. 12. 1991,  
Liberec

Výška a váha / Height, weight 162 cm, 59 kg

Klub / Club Trampolíny Liberec

Trenér / Coach Marcela Šefrová

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

OH 2012 / OG 2012

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

16x 1. na MČR / 16x 1st at NCh 

Instagram @obe_zita

ADAM SÜLT 
Datum a místo narození / 
Date and place of birth

3. 3. 1994,  
Valašské Meziříčí

Výška a váha / Height, weight 181 cm, 70 kg

Klub / Club Sokol Kampa

Trenér / Coach Petr Dufek

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

5x 1. na MČR / 5x 1st at NCh 



89

DOPROVOD / OFFICIALS

MARCELA ŠEFROVÁ
trenér / coach

PETR DUFEK
trenér / coach



JUDO

Kdy / When: 	 22.-25. 6. 
Kde / Where: 	 Aréna Čižovka / Chizhovka Arena
Počet disciplín / Number of disciplines: 	 15
Počet sportovců / Number of athletes:	 400



91

PROGRAM / SCHEDULE
Disciplíny s  možnou českou účastí / Disciplines with possible 
Czech participation 

22. 6.
10:30-15:40 do 60 kg a  do 66 kg muži kvalifikace, opravy  
a  semifinále / men’s -60kg and -66kg elimination rounds, 
repechage and semifinals
17:00-19:10 do 60 kg a do 66 kg muži finále a o 3. místo / men’s 
-60kg and -66kg gold and bronze medal contests

23. 6.
10:30-15:15 do 73 kg a  do 81 kg muži kvalifikace, opravy  
a  semifinále / men’s -73kg and -81kg elimination rounds, 
repechage and semifinals
17:00-18:55 do 73 kg a do 81 kg muži finále a o 3. místo / men’s 
-73kg and -81kg gold and bronze medal contests

24. 6. 
10:30-15:15 do 90 kg, do 100 kg a nad 100 kg muži kvalifikace, 
opravy a  semifinále / men’s -90kg, -100kg and +100kg 
elimination rounds, repechage and semifinals
17:00-19:10 do 90 kg, do 100 kg a  nad 100 kg muži finále  
a o 3.  místo / men’s -90kg, -100kg and +100kg gold and bronze 
medal contests



92

MICHAL HORÁK 
do 100 kg / -100 kg

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

10. 9. 1987,  
Kolín

Výška a váha / Height, weight 191 cm, 100 kg

Klub / Club USK Praha

Trenér / Coach Petr Lacina

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

EH 2015 / EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

7x 1. na MČR / 7x 1st at NCh 

Facebook michal.horak.judo

Instagram @m1s4h4

DAVID KLAMMERT 
do 90 kg / -90 kg

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

9. 4. 1994,  
Kroměříž

Výška a váha / Height, weight 180 cm, 90 kg

Klub / Club Judo klub Olomouc

Trenér / Coach Marcel Frenštátský

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

EH 2015 / EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME do 23 let 2015 – 1., 3x 1. na MČR / U23 ECh 
2015 – 1st, 3x 1st at NCh 



93

LUKÁŠ KRPÁLEK 
nad 100 kg / +100 kg

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

15. 11. 1990,  
Jihlava

Výška a váha / Height, weight 198 cm, 110 kg

Klub / Club USK Praha

Trenér / Coach Petr Lacina

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

OH 2012 a 2016, EH 2015 /  
OG 2012 and 2016, EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

OH 2016 – 1., MS 2014 – 1., EH 2015 – 2., MS 
2011 a 2013 – 3. / OG 2016 – 1st, WCh 2014 – 
1st, EG 2015 – 2nd, WCh 2011 and 2013 – 3rd

Facebook krpaleklukas

Instagram @lukaskrpalek

JAROMÍR MUSIL 
do 81 kg / -81 kg

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

28. 5. 1988,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 181 cm, 81 kg

Klub / Club Sokol Praha Vršovice

Trenér / Coach Zdeněk Kasík

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

OH 2012, EH 2015 /  
OG 2012, EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

9x 1. na MČR / 9x 1st at NCh

Instagram @jarousek.musil



94

IVAN PETR 
do 81 kg / -81 kg

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

27. 7. 1992,  
Brno

Výška a váha / Height, weight 187 cm, 81 kg

Klub / Club SKPP Brno

Trenér / Coach Jaroslav Švec

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MČR 2018 – 1. / NCh 2018 - 1st

Internet

Instagram @ivan.petr

PAVEL PETŘIKOV 
do 66 kg / -66 kg

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

20. 6. 1986,  
Hořice

Výška a váha / Height, weight 168 cm, 66 kg

Klub / Club Judo club Hradec Králové

Trenér / Coach Pavel Petřikov st.

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

OH 2008 a 2016, EH 2015 /  
OG 2008 and 2016, EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME do 23 let 2008 – 1., MS 2017 – 5., 4x 1. na 
MČR / U23 Ch 2008 – 1st, WCh 2017 – 5th, 4x 
1st at NCh 

Instagram @judista_



95

DAVID PULKRÁBEK 
do 60 kg / -60 kg

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

30. 10. 1993,  
Nové Město na Moravě

Výška a váha / Height, weight 163 cm, 60 kg

Klub / Club USK Praha

Trenér / Coach Petr Lacina

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

OHM 2010 – 1., 3x 1. na MČR / YOG 2010 – 1st, 
3x 1st at NCh



96

DOPROVOD / OFFICIALS

PAVEL PETŘIKOV st.
trenér / coach

PETR LACINA
trenér / coach

ZDENĚK KASÍK
trenér / coach

MARCEL FRENŠTÁTSKÝ
trenér / coach



97



KARATE

Kdy / When: 	 29.-30. 6. 
Kde / Where: 	 Aréna Čižovka / Chizhovka Arena
Počet disciplín / Number of disciplines: 	 12
Počet sportovců / Number of athletes:	 96



99

PROGRAM / SCHEDULE
Disciplíny s českou účastí / Disciplines with Czech Participation 

29. 6.
9:00-13:50 kata ženy kvalifikace / women’s kata preliminaries
15:30-19:05 kata ženy semifinále a finále / women’s kata 
semifinals and finals



100

VERONIKA MIŠKOVÁ 
kata

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

3. 12. 1992,  
Hodonín

Výška a váha / Height, weight 162 cm, 60 kg

Klub / Club Budo Kan, z.s.

Trenér / Coach Martin Čulen

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

EH 2015 /  
EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME 2015 – 3., MS 2018 – 5., EH 2015 – 5. /  
ECh 2015 – 3rd, WCh 2018 – 5th, EG 2015 – 5th

Facebook MiskovaVeronikaKarate

Instagram @Veronika_Miskova_Karate



101

DOPROVOD / OFFICIALS

PETR BENÍŠEK
trenér / coach



LUKOSTŘELBA / ARCHERY

Kdy / When: 	 21.-27. 6.
Kde / Where: 	Olympijský sportovní areál / Olympic Sports Complex
Počet disciplín / Number of disciplines: 	 8
Počet sportovců / Number of athletes:	 128



103

PROGRAM / SCHEDULE
Disciplíny s českou účastí / Disciplines with Czech Participation 

21. 6.
9:45–12:30 reflexní luk muži / men’s recurve
14:45–17:30 kladkový luk muži / men’s compound

23. 6.
16:30–19:10 kladkový luk muži / men’s compound

24. 6.
9:00-17:00 reflexní luk muži / men’s recurve

27. 6.
9:00-14:40 kladkový a reflexní luk muži / men’s compound and 
recurve
14:40-16:20 kladkový a reflexní luk muži finále / men’s 
compound and recurve finals



104

ERIK EBERMANN 
reflexní luk / recurve

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

25. 1. 1989, 
Mariánské Lázně

Výška a váha / Height, weight 182 cm, 76 kg

Klub / Club 1. LK Plzeň 1935

Trenér / Coach Jan Šípek

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ČP 2018 – 1. / Czech Cup 2018 – 1st

MARTIN VANĚK 
kladkový luk / compound

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

26. 10. 1987,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 185 cm, 65 kg

Klub / Club Start Praha

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-



105

DOPROVOD / OFFICIALS

JINDŘIŠKA VANĚČKOVÁ
trenér / coach



RYCHLOSTNÍ KANOISTIKA /  
CANOE SPRINT

Kdy / When: 	 25.-27. 6.
Kde / Where: 	 Kanál Regata Zaslavl / Regatta Course Zaslavl
Počet disciplín / Number of disciplines: 	 16
Počet sportovců / Number of athletes:	 350



107

PROGRAM / SCHEDULE
Disciplíny s českou účastí / Disciplines with Czech Participation 

25. 6.
9:00-10:30 rozjížďky 500 m a 1000 m / 500m and 1000m  
heats
14:00-17:35 rozjížďky a semifinále 500 m a 1000 m / 500m and 
1000m heats and semifinals

26. 6.
10:00-11:50 finále 500 m ženy a 1000 m muži / women’s 500m 
and men’s 1000m finals
14:00-16:40 rozjížďky a semifinále 200 m / 200m heats and 
semifinals

27. 6.
10:00-11:30 finále 500 m / 500m finals
14:00-17:35 finále 200 m a 5000 m / 200m and 5000m finals



108

BARBORA BETLACHOVÁ 
K4 500 m

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

25. 3. 2001,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 170 cm, 61 kg

Klub / Club USK Praha

Trenér / Coach Hana Krpatová

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MČR 2017 – 1. / NCh 2017 – 1st

Instagram @b.betlachova

ELIŠKA BETLACHOVÁ 
K4 500 m

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

23. 11. 1998,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 168 cm, 61 kg

Klub / Club USK Praha

Trenér / Coach Hana Krpatová

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MSJ 2016 – 3. (maraton), MČR 2018 – 1. (K2 
200 m) / WJCH 2016 – 3rd (marathon), NCh 2018 
– 1st (K2 200 m)

Instagram @elabetlachova



109

BARBORA DIMOVOVÁ 
K2 200 m, K2 500 m

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

18. 10. 2000,  
Olomouc

Výška a váha / Height, weight 163 cm, 64 kg

Klub / Club Dukla Praha

Trenér / Coach Jan Andrlík, Keno Dimov

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

2x 1. a 2x 2. na MSJ ve sjezdu na divoké vodě /  
2x 1st and 2x 2nd at Wildwater WJCh

Facebook BarboraDimovova

Instagram @barunkaa_dim

MARTIN FUKSA 
C1 200 m, C1 1000 m, C2 1000 m

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

30. 4. 1993,  
Nymburk

Výška a váha / Height, weight 180 cm, 84 kg

Klub / Club Dukla Praha

Trenér / Coach Petr Fuksa st., Josef Fuksa

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

OH 2016, EH 2015 / OG 2016, EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MS 2015 a 2017 – 1. (500 m) a 2. (1000 m),  
EH 2015 – 2. (1000 m) a 3. (200 m) / WCh 2015 
and 2017 – 1st (500 m) and 2nd (1000 m),  
EG 2015 – 2nd (1000 m) and 3rd (200 m)

Internet www.martin-fuksa.cz

Facebook M.FuksaC1

Instagram @mfuksa



110

PETR FUKSA 
C2 1000 m

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

9. 8. 1998,  
Nymburk

Výška a váha / Height, weight 181 cm, 77 kg

Klub / Club Dukla Praha

Trenér / Coach Petr Fuksa st.

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

7x 1. na MČR / 7x 1st at NCh 

LENKA JANDOVÁ 
C2 500 m

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

17. 12. 1990,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 168 cm, 61 kg

Klub / Club Dukla Praha

Trenér / Coach Petr Náprstek

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME 2014 – 4., 5x 1. na MČR / ECh 2014 – 4th, 5x 
1st at NCh 

Instagram @lenka.jandova_



111

JANA JEŽOVÁ 
C1 200 m, C2 500 m

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

22. 1. 1991,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 175 cm, 65 kg

Klub / Club Dukla Praha

Trenér / Coach Petr Náprstek

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MS 2017 – 3. (maraton), ME 2014 – 4. (C1 200 m 
a C2 500 m), MS do 23 let 2014 – 3. (K1 200 m) / 
WCh 2017 – 3rd (marathon), ECh 2014 – 4th (C1 
200 m and C2 500 m), U23 WCh 2014 – 3rd (K1 
200 m)

Facebook jezovajana

Instagram @jana_jezova

ANNA KOŽÍŠKOVÁ 
K1 500 m, K1 5000 m

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

3. 3. 1986,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 166 cm, 62 kg

Klub / Club Dukla Praha

Trenér / Coach Petr Náprstek

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

EH 2015 / EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MS 2015 – 1. a 2. (maraton), MEJ 2008 – 3. (K1 
1000 m) / WCh 2015 – 1st and 2nd (marathon), 
EJCH 2008 – 3rd (K1 1000 m)

Facebook kayakAnnaKoziskova

Instagram @anna_adamova_koziskova



112

ANEŽKA PALOUDOVÁ 
K1 200 m, K4 500 m

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

19. 1. 1999,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 172 cm, 65 kg

Klub / Club USK Praha

Trenér / Coach Hana Krpatová

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

2x 1. a 1x 2. na MS ve sjezdu na divoké vodě /  
 2x 1st and 1x 2nd at Wildwater WCh

Instagram @anapaloudova

JAKUB ŠPICAR 
K1 1000 m, K2 1000 m

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

11. 6. 1993,  
Městec Králové

Výška a váha / Height, weight 193 cm, 93 kg

Klub / Club Dukla Praha

Trenér / Coach Jan Souček

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

EH 2015 / EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MS 2017 – 3. (K2 1000 m a K4 500 m), MS do 23 
let 2015 – 2. (K2 1000 m) / WCh 2017 – 3rd (K2 
1000 m and K4 500 m), U23 WCh 2015 – 2nd 
(K2 1000 m)



113

ZUZANA ŠTEMBERKOVÁ 
K2 500 m

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

18. 2. 1999,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 165 cm, 65 kg

Klub / Club Dukla Praha

Trenér / Coach Jan Andrlík

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MSJ 2017 – 5. (K4 500 m) / WJCh 2017 – 5th (K4 
500 m)

Instagram @zuzanastemberkova

KATEŘINA ZÁRUBOVÁ 
K2 200 m, K4 500 m

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

26. 2. 2001,  
Ústí nad Labem

Výška a váha / Height, weight 169 cm, 65 kg

Klub / Club Kajak Děčín

Trenér / Coach
Tomáš Charvát,  
Pavel Rothmeier 

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MEJ 2018 – 1., MČR 2018 – 1. (oboje K4 
500 m) / EJCh 2018 – 1st, NCh 2018 – 1st (both 
K4 500 m)

Instagram @kaculizarubova



114

JAKUB ZAVŘEL 
K1 5000 m, K2 1000 m

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

28. 1. 1996,  
Hranice

Výška a váha / Height, weight 192 cm, 96 kg

Klub / Club USK Praha

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME 2017 – 1. (K1 500 m), MSJ 2014 – 2., MS do 
23 let 2015 – 2. (oboje K2 1000 m) / ECh 2017 
– 1. (K1 500 m), WJCh 2014 – 2., U23 WCh 2015 
– 2. (both K2 1000 m)

Facebook jakubzavrelkayak



115

DOPROVOD / OFFICIALS

PAVEL HOTTMAR
trenér / coach

PETR FUKSA st.
trenér / coach

PETR NÁPRSTEK
trenér / coach

JAN SOUČEK
trenér / coach

FRANTIŠEK NOLL
fyzioterapeut / physio

HANA KRPATOVÁ
trenér / coach



SAMBO

Kdy / When: 	 22.-23. 6. 
Kde / Where: 	 Městská sportovní hala / Sports Palace
Počet disciplín / Number of disciplines: 	 18
Počet sportovců / Number of athletes:	 144



117

PROGRAM / SCHEDULE
Disciplíny s českou účastí / Disciplines with Czech Participation 

23. 6.
10:00-14:00 do 90 kg muži čtvrtfinále, opravy a semifinále / 
men’s -90kg quarterfinal, repechage and semifinal
17:00-19:10 do 90 kg muži finále a o 3. místo / men’s -90kg gold 
and bronze medal contests



118

MIROSLAV VACEK 
do 90 kg / -90 kg

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

26. 9. 1987,  
Varnsdorf

Výška a váha / Height, weight 184 cm, 90 kg

Klub / Club Good Luck Gym

Trenér / Coach Lukáš Pilc

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-



119

DOPROVOD / OFFICIALS

ANNA KORČAGINOVÁ
trenér / coach



SPORTOVNÍ STŘELBA / SHOOTING
Kdy / When: 	 22.-28. 6. 
Kde / Where: 	 střelnice (puškové a pistolové disciplíny)  

a Sportovní klub (brokové disciplíny) / Shooting Center 
(rifle&pistol) and Sporting Club (shotgun)

Počet disciplín / Number of disciplines: 	 19
Počet sportovců / Number of athletes:	 330



121

PROGRAM / SCHEDULE
Disciplíny s českou účastí / Disciplines with Czech Participation 

22. 6.
9:00-14:20 trap muži a ženy kvalifikace / men’s and women’s shotgun trap 
qualification
10:10-11:00 vzduchová puška smíšené týmy kvalifikace / mixed team 10m air rifle 
qualification
13:25-14:10 vzduchová puška smíšené týmy finále / mixed team 10m air rifle finals

23. 6.
9:00-14:30 trap muži a ženy kvalifikace / men’s and women’s shotgun trap 
qualification
9:15-10:30 vzduchová pistole muži kvalifikace / men’s 10m air rifle qualification
11:30-12:00 vzduchová pistole muži finále / men’s 10m air rifle finals
15:45-16:45 trap ženy finále / women’s shotgun trap finals
17:00-18:00 trap muži finále / men’s shotgun trap finals

24. 6.
9:15-10:30 vzduchová puška ženy kvalifikace / women’s 10m air rifle qualification
10:00-14:00 trap smíšené týmy kvalifikace / mixed team shotgun trap qualification
11:15-12:30 vzduchová puška muži kvalifikace / men’s 10m air rifle qualification
13:00-13:30 vzduchová puška ženy finále / women’s 10m air rifle finals
14:00-14:30 vzduchová puška muži finále / men’s 10m air rifle finals
15:45-16:45 trap smíšené týmy finále / mixed team shotgun trap finals

25. 6.
9:00-11:15 sportovní pistole ženy kvalifikace / women’s 25m pistol qualification
12:15-14:45 rychlopalná pistole muži kvalifikace / men’s 25m rapid fire pistol 
qualification

26. 6.
9:00-15:20 skeet muži a ženy kvalifikace / men’s and women’s shotgun skeet 
qualification
9:15-11:00 sportovní pistole ženy kvalifikace / women’s 25m pistol qualification
9:45-12:30 libovolná malorážka 3x40 muži kvalifikace / men’s 50m rifle 3 positions 
qualification
11:45-12:30 sportovní pistole ženy finále / women’s 25m pistol finals
12:45-14:45 rychlopalná pistole muži kvalifikace / men’s 25m rapid fire pistol 
qualification
13:30-14:15 libovolná malorážka 3x40 muži finále / men’s 50m rifle 3 positions 
finals
15:30-16:15 rychlopalná pistole muži finále / men’s 25m rapid fire pistol finals

27. 6.
9:00-15:30 skeet muži a ženy kvalifikace / men’s and women’s shotgun skeet 
qualification
16:45-17:45 skeet ženy finále / women’s shotgun skeet finals
18:00-19:00 skeet muži finále / men’s shotgun skeet finals

28. 6.
9:00-13:00 skeet smíšené týmy kvalifikace / mixed team shotgun skeet qualification
14:45-15:45 skeet smíšené týmy finále / mixed team shotgun skeet finals



122

ANETA BRABCOVÁ 
vzduchová puška / 10 m air rifle

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

16. 9. 1992,  
Česká Lípa

Výška a váha / Height, weight 160 cm, 55 kg

Klub / Club Olymp Plzeň, Olymp CSMV

Trenér / Coach Milan Bakeš

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

7x 1. na MČR / 7x 1st at NCh 

RENATA ČERVENKOVÁ 
sportovní pistole / 25 m pistol

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

1. 4. 1974,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 177 cm, 70 kg

Klub / Club Duel Praha

Trenér / Coach Jiří Streit

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Instagram @renata.cervenka



123

ANNA DĚDOVÁ 
sportovní pistole / 25 m pistol

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

21. 4. 1998,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 170 cm, 70 kg

Klub / Club Dukla Plzeň

Trenér / Coach Pavel Šafránek

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MSJ 2018 – 3., MEJ 2017 – 2. / WJCh 2018 – 3rd, 
EJCh 2017 – 2nd

Instagram @dedovaanna

JINDŘICH DUBOVÝ 
vzduchová pistole / 10 m air pistol

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

23. 2. 1993,  
Bruntál

Výška a váha / Height, weight 184 cm, 100 kg

Klub / Club Dukla Plzeň

Trenér / Coach Pavel Šafránek

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

EH 2015 /  
EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MEJ 2009 a 2011 – 3. /  
EJCh 2009 and 2011 – 3rd



124

ZINA HRDLIČKOVÁ 
trap

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

11. 12. 2003, 
Brno

Výška a váha / Height, weight 160 cm, 58 kg

Klub / Club Kometa Brno

Trenér / Coach Radomír Zaoral

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

KATEŘINA JANEČKOVÁ 
trap

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

19. 8. 2000,  
Brno

Výška a váha / Height, weight 168 cm, 64 kg

Klub / Club Dukla Hradec Králové

Trenér / Coach Kamil Ploc

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MEJ 2018 – 10. / EJCh 2018 – 10th



125

DAVID KOSTELECKÝ 
trap

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

12. 5. 1975,  
Brno

Výška a váha / Height, weight 190 cm, 99 kg

Klub / Club Dukla Hradec Králové

Trenér / Coach Kamil Ploc

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

OH 1996, 2000, 2008, 2012 a 2016, EH 2015 / 
OG 1996, 2000, 2008, 2012 and 2016, EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

OH 2008 – 1., MS 2011 – 2., ME 2002 a 2017 – 
1. / OG 2008 – 1st, WCh 2011 – 2nd, ECh 2002 
and 2017 – 1st

JIŘÍ LIPTÁK 
trap

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

30. 3. 1982,  
Brno

Výška a váha / Height, weight 192 cm, 120 kg

Klub / Club Kometa Brno

Trenér / Coach Radomír Zaoral

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

OH 2012, EH 2015 /  
OG 2012, EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MS 2010 a 2017 – 3., ME 2012 – 2., vítěz dvou 
závodů SP / WCh 2010 and 2017 – 3rd, ECh 2012 
– 2nd, winner of two World Cup competitions 



126

NIKOLA MAZUROVÁ 
vzduchová puška / 10 m air rifle

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

22. 11. 1994,  
Rychnov nad Kněžnou

Výška a váha / Height, weight 160 cm, 75 kg

Klub / Club Dukla Plzeň

Trenér / Coach Ivo Mazura

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

OH 2016, EH 2015 /  
OG 2016, EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MS 2014 – 6., MEJ 2012 – 2., MEJ 2013 – 3. / 
WCh 2014 – 6th, EJCh 2012 – 2nd, EJCh 2013 
– 3rd

Instagram @nikolamazurova

FILIP NEPEJCHAL 
vzduchová puška, libovolná malorážka 3x40 /  
10 m air rifle, 50 m rifle 3 positions

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

8. 7. 1999,  
Čáslav

Výška a váha / Height, weight 182 cm, 83 kg

Klub / Club Dukla Plzeň

Trenér / Coach Jan Videcký

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

OH 2016 /  
OG 2016

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MSJ 2017 – 2., 3x 1. na MEJ, vítěz tří závodů SP / 
WJCh 2017 – 2nd, 3x 1st at EJCh, three World Cup 
wins



127

TOMÁŠ NÝDRLE 
skeet

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

10. 10. 1988,  
Jičín

Výška a váha / Height, weight 183 cm, 90 kg

Klub / Club Dukla Hradec Králové

Trenér / Coach Jan Sychra

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME 2016 – 4., MS 2013 – 6., Univerziáda 2013 – 
1. / ECh 2016 – 4th, WCh 2013 – 6th, University 
Games 2013 – 1st

PETR NYMBURSKÝ 
libovolná malorážka 3x40 / 50 m rifle 3 positions

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

1. 6. 1995,  
Tábor

Výška a váha / Height, weight 179 cm, 78 kg

Klub / Club Dukla Plzeň

Trenér / Coach
Petr Nymburský st.,  
Martin Havlík, Jaromír Bureš,  
Matt Emmons

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MČR 2018 – 1. / NCh 2018 – 1st



128

MARTIN PODHRÁSKÝ 
rychlopalná pistole / 25 m rapid fire pistol

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

11. 10. 1983,  
Praha / Prague

Výška a váha / Height, weight 192 cm, 85 kg

Klub / Club Olymp Plzeň, Olymp CSMV

Trenér / Coach Václav Šašek

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

OH 2008 a 2012, EH 2015 / OG 2008 and 2012, 
EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

OH 2012 – 7., MSJ 2002 – 3., vítěz dvou závodů 
SP / OG 2012 – 7th, WJCh 2002 – 3rd, two World 
Cup wins

MARTINA SKALICKÁ 
skeet

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

2. 1. 1996,  
Rychnov nad Kněžnou

Výška a váha / Height, weight 164 cm, 60 kg

Klub / Club Dukla Hradec Králové

Trenér / Coach Petr Luštický

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MČR 2018 – 1. / NCh 2018 – 1st

Instagram @skalicka_m



129

MARTIN STRNAD 
rychlopalná pistole / 25 m rapid fire pistol

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

1. 8. 1974,  
Brno

Výška a váha / Height, weight 182 cm, 85 kg

Klub / Club Olymp Plzeň, Olymp CSMV

Trenér / Coach Václav Šašek

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

OH 2008 a 2012, EH 2015 / OG 2008 and 2012, 
EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MS 2014 – 4., ME 2011 – 4., vítěz jednoho závodu 
SP / WCh 2014 – 4th, ECh 2011 – 4th, one World 
Cup win

BARBORA ŠUMOVÁ 
skeet

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

17. 2. 1995,  
Kolín

Výška a váha / Height, weight 163 cm, 55 kg

Klub / Club Kometa Brno

Trenér / Coach Břetislav Doleček

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MSJ 2014 – 3., MČR 2017 – 1. / WJCh 2014 – 
3rd, NCh 2017 – 1st 



130

JAKUB TOMEČEK 
skeet

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

23. 5. 1991,  
Kyjov

Výška a váha / Height, weight 183 cm, 90 kg

Klub / Club Kometa Brno

Trenér / Coach Břetislav Doleček

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

OH 2012, EH 2015 / OG 2012, EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME 2011 – 3., MS 2018 – 5., MEJ 2009 – 2. / 
ECh 2011 – 3rd, WCh 2018 – 5th, EJCh 2009 – 
2nd

Instagram @jakubtomecek



131

DOPROVOD / OFFICIALS

PETR HRDLIČKA
trenér / coach

JAROMÍR BUREŠ
trenér / coach

BŘETISLAV PUTNA
trenér / coach

MARTIN HAVLÍK
administrativa / administrative

PETR LUŠTICKÝ
trenér / coach



STOLNÍ TENIS / TABLE TENNIS

Kdy / When: 	 22.-29. 6.
Kde / Where: 	Tenisový olympijský areál / Tennis Olympic Centre
Počet disciplín / Number of disciplines: 	 5
Počet sportovců / Number of athletes:	 128



133

PROGRAM / SCHEDULE
Disciplíny s českou účastí / Disciplines with Czech Participation 

22. 6.
10:00-20:00 dvouhra muži a ženy 1. a 2. kolo / men’s and 
women’s singles rounds 1&2

23. 6.
13:00-21:00 dvouhra muži a ženy 3. kolo / men’s and women’s 
singles round 3

24. 6.
13:00-21:00 dvouhra muži a ženy 4. kolo / men’s and women’s 
singles round 4

25. 6.
13:00-17:00 dvouhra muži a ženy čtvrtfinále / men’s and 
women’s singles quarterfinals

26. 6.
10:00-14:00 dvouhra muži a ženy semifinále / men’s and 
women’s singles semifinals
16:00-17:00 dvouhra ženy o 3. místo / women’s singles bronze 
medal match
17:00-18:00 dvouhra muži o 3. místo / men’s singles bronze 
medal match
18:00-19:00 dvouhra ženy finále / women’s singles gold medal 
match
19:00-20:00 dvouhra muži finále / men’s singles gold medal 
match



134

DANA ČECHOVÁ 
dvouhra / singles

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

3. 9. 1983,  
Hodonín

Výška a váha / Height, weight 174 cm, 72 kg

Klub / Club MSK Gumotex Břeclav

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

OH 2008 a 2012 /  
OG 2008 and 2012

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME 2009 a 2013 – 3. (družstva), Univerziáda 
2011 – 3. (čtyřhra) / ECh 2009 and 2013 – 3rd 
(team), University Games 2011 – 3rd (doubles)

Instagram @danacechova

LUBOMÍR JANČAŘÍK 
dvouhra / singles

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

17. 8. 1987,  
Hodonín

Výška a váha / Height, weight 193 cm, 83 kg

Klub / Club Post SV Mühlhausen

Trenér / Coach Pavel Krpec

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

OH 2016 / OG 2016

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MS 2008 – 5. (družstva), 2x 1. na MČR (smíšená 
čtyřhra) / WCh 2008 – 5th (team), 2x 1st at NCh 
(mixed doubles)



135

HANA MATELOVÁ 
dvouhra / singles

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

8. 6. 1990,  
Zlín

Výška a váha / Height, weight 160 cm, 54 kg

Klub / Club ASRTT Etival

Trenér / Coach Peter Engel

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

OH 2016, EH 2015 / OG 2016, EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

EH 2015 – 3. (družstva), ME 2013 – 3. (smíšená 
čtyřhra a družstva) / EG 2015 – 3rd (team), ECh 
2013 – 3rd (mixed doubles and team )

Instagram @hmatelova

PAVEL ŠIRUČEK 
dvouhra / singles

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

20. 11. 1992,  
Karviná

Výška a váha / Height, weight 192 cm, 89 kg

Klub / Club Bogoria Grodzisk Mazowiecki

Trenér / Coach Tomasz Redzimski

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

EHM 2007 – 3. (dvouhra a čtyřhra), 4x 1. na 
MČR / EYOF 2007 – 3rd (singles and doubles), 4x 
1st at NCh 



136

DOPROVOD / OFFICIALS

JOSEF PLACHÝ
trenér / coach

PETER ENGEL
trenér / coach



137



ZÁPAS / WRESTLING

Kdy / When: 	 25.-30. 6.
Kde / Where: 	 Městská sportovní hala / Sports Palace
Počet disciplín / Number of disciplines: 	 18
Počet sportovců / Number of athletes:	 288



139

PROGRAM / SCHEDULE
Disciplíny s českou účastí / Disciplines with Czech Participation 

26. 6.
11:00-14:10 do 68 kg ženy kvalifikace a čtvrtfinále / women’s 
-68kg elimination rounds and quarterfinals
18:00-20:40 do 68 kg ženy semifinále / women’s -68kg  
semifinals

27. 6.
11:00-14:10 do 68 kg ženy opravy / women’s -68kg repechage
11:00-14:10 do 57 kg ženy kvalifikace a čtvrtfinále / women’s 
-57kg elimination rounds and quarterfinals
18:00-20:40 do 57 kg ženy semifinále / women’s -57kg  
semifinals
18:00-20:40 do 68 kg ženy finále a o 3. místo / women’s -68kg 
gold and bronze medal matches

28. 6.
11:00-13:30 do 57 kg ženy opravy / women’s -57kg repechage
18:00-20:30 do 57 kg ženy finále a o 3. místo / women’s -68kg 
gold and bronze medal matches

29. 6.
11:00-13:30 řecko-římský do 130 kg muži kvalifikace  
a čtvrtfinále / men’s greco-roman -130kg elimination rounds and  
quarterfinals
18:00-20:00 řecko-římský do 130 kg muži semifinále / men’s 
greco-roman -130kg semifinals

30. 6.
13:00-15:00 řecko-římský do 130 kg muži finále a o 3. místo / 
men’s greco-roman -130kg gold and bronze medal matches



140

ŠTĚPÁN DAVID 
řecko-římský do 130 kg / greco-roman -130 kg

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

3. 11. 1994,  
Mariánské Lázně

Výška a váha / Height, weight 189 cm, 130 kg

Klub / Club Olymp Praha

Trenér / Coach Václav Scheiner

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

-

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

MČR 2019 – 1. / NCh 2019 - 1st

Instagram @stepan_david

ADÉLA HANZLÍČKOVÁ 
do 68 kg / -68 kg

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

4. 5. 1994,  
Brno

Výška a váha / Height, weight 171 cm, 68 kg

Klub / Club Olymp Praha

Trenér / Coach Milan Hemza

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

OH 2016, EH 2015 / OG 2016, EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME 2019 – 2., MS do 23 let 2017 – 3., ME do 23 
let 2015, 2016 a 2017 – 2. / ECh 2019 – 2nd, 
U23 WCh 2017 – 3rd, U23 Ech 2015, 2016 and 
2017 – 2nd

Instagram @adelahan



141

LENKA HOCKOVÁ 
do 57 kg / -57 kg

Datum a místo narození / 
Date and place of birth

21. 6. 1987,  
Brno

Výška a váha / Height, weight 161 cm, 57 kg

Klub / Club Tak Hellas Brno

Trenér / Coach Milan Hemza

Účast na OH a EH /  
OG&EG participation

EH 2015 / EG 2015

Největší sportovní úspěchy /  
Biggest sporting achievements

ME 2011 – 5., MSJ 2007 – 7., 14x 1. na MČR / 
ECh 2011 – 5th, WJCh 2007 – 7th, 14x 1st at NCh 

Instagram @martinakova.lenka



142

DOPROVOD / OFFICIALS

VÁCLAV SCHEINER
trenér / coach

MILAN HEMZA
trenér / coach



143



144

ŠTÁB VÝPRAVY /  
CZECH TEAM DELEGATION

JAN STLUKA
zástupce šéfa mise / Deputy Chef de Mission

MARTIN DOKTOR
šéf mise / Chef de Mission

VOJTĚCH SVÁROVSKÝ
štáb / staff

PETRA POVOLNÁ
štáb / staff

PETR GRACLÍK
vedení ČOV / Czech NOC management

ZBYNĚK KUŽEL
štáb / staff



145

LIBOR VARHANÍK
vedení ČOV / Czech NOC management

ROMAN KUMPOŠT
vedení ČOV / Czech NOC management

BARBORA ŽEHANOVÁ
press attaché

TIBOR ALFÖLDI
press attaché



146

ZDRAVOTNICKÉ ZABEZPEČENÍ /  
MEDICAL CARE

IVA HNÁTOVÁ
lékař / doctor

JIŘÍ NEUMANN
vedoucí lékař / head doctor

ROBERT VÁLKA
lékař / doctor

DAVID VRBICKÝ
fyzioterapeut / physio 

LUCIE MACHOVÁ
fyzioterapeut / physio 

MICHAL ŘÍHA
lékař / doctor



147



148

BÁBEK, Tomáš (Dráhová cyklistika / Cycling – Track).........................................60
BABOR, Daniel (Dráhová cyklistika / Cycling – Track).........................................60
BÁRTA, Jan (Silniční cyklistika / Cycling – Road).................................................70
BARTL, Miloš (Box / Boxing)...................................................................................54
BÁŠOVÁ, Alžběta (Badminton)................................................................................38
BERNÁTOVÁ, Kristýna (Gymnastika – aerobik / Gymnastics – aerobic)...........78
BETLACHOVÁ, Barbora (Rychlostní kanoistika / Canoe sprint)........................108
BETLACHOVÁ, Eliška (Rychlostní kanoistika / Canoe sprint)............................108
BITMAN, Jakub (Badminton)...................................................................................38
BRABCOVÁ, Aneta (Sportovní střelba / Shooting)..............................................122
ČECHMAN, Martin (Dráhová cyklistika / Cycling – Track)...................................61
ČECHOVÁ, Dana (Stolní tenis / Table Tennis)......................................................134
ČERVENKOVÁ, Renata (Sportovní střelba / Shooting).......................................122
DAVID, Štěpán (Zápas / Wrestling)......................................................................140
DESENSKÝ, Michal (Atletika / Athletics)...............................................................24
DĚDOVÁ, Anna (Sportovní střelba / Shooting)....................................................123
DIMOVOVÁ, Barbora (Rychlostní kanoistika / Canoe sprint).............................109
DUBOVÝ, Jindřich (Sportovní střelba / Shooting)................................................123
DYGRÝN, Ondřej (Basketbal 3x3 / Basketball 3x3).............................................46
EBERMANN, Erik (Lukostřelba / Archery)...........................................................104
FREIHERROVÁ, Nela (Box / Boxing).......................................................................54
FRYDRYCHOVÁ, Zita (Gymnastika – skoky na trampolíně / Gymnastics – trampoline).......88
FUCHSOVÁ, Michaela (Badminton)........................................................................39
FUKSA, Martin (Rychlostní kanoistika / Canoe sprint)......................................109
FUKSA, Petr (Rychlostní kanoistika / Canoe sprint)..........................................110
HAMPL, Petr (Silniční cyklistika / Cycling – Road)...............................................70 
HANZALOVÁ, Dita (Gymnastika – aerobik / Gymnastics – aerobic)..................78
HANZLÍČKOVÁ, Adéla (Zápas / Wrestling)...........................................................140
HARAPESOVÁ, Denisa (Basketbal 3x3 / Basketball 3x3)...................................46
HAVEL, Daniel (Rychlostní kanoistika / Canoe sprint).......................................110
HEINDL, Martin (Atletika / Athletics).....................................................................24
HOCKOVÁ, Lenka (Zápas / Wrestling)..................................................................141
HOCHMANN, Lucie (Dráhová cyklistika / Cycling – Track)..................................61
HOLASOVÁ, Aneta (Gymnastika – sportovní / Gymnastics – Artistic)...............84
HORÁK, Michal (Judo)..............................................................................................92
HOŠKOVÁ, Kamila (Basketbal 3x3 / Basketball 3x3........................................... 47
HRDLIČKOVÁ, Zina (Sportovní střelba / Shooting).............................................124
JANÁČEK, Jaromír (Badminton)..............................................................................39
JANČAŘÍK, Lubomír (Stolní tenis / Table Tennis)............................................... 134
JANDOVÁ, Lenka (Rychlostní kanoistika / Canoe sprint)..................................111
JANEČKOVÁ, Kateřina (Sportovní střelba / Shooting)........................................124
JEŽOVÁ, Jana (Rychlostní kanoistika / Canoe sprint)........................................111
JIRANOVÁ, Helena (Atletika / Athletics)................................................................25
KAŇKOVSKÁ, Sára (Dráhová cyklistika / Cycling – Track)..................................62
KARLÍKOVÁ, Barbora (Gymnastika – aerobik / Gymnastics – aerobic).............79
KELEMEN, Pavel (Dráhová cyklistika / Cycling – Track)......................................62
KELEMEN, Petr (Dráhová cyklistika / Cycling – Track)........................................63

REJSTŘÍK / INDEX



149

KLAMMERT, David (Judo)........................................................................................92
KOČOVÁ, Tereza (Gymnastika – aerobik / Gymnastics – aerobic).....................79
KOHOUTKOVÁ, Kateřina (Dráhová cyklistika / Cycling – Track)..........................63
KOSTELECKÝ, David (Sportovní střelba / Shooting)...........................................125
KOŽÍŠKOVÁ, Anna (Rychlostní kanoistika / Canoe sprint)................................111
KRPÁLEK, Lukáš (Judo)...........................................................................................93
KŘEMEN, Michal (Basketbal 3x3 / Basketball 3x3)............................................ 47
KŘÍŽKOVÁ, Anna (Atletika / Athletics)...................................................................25
KUDLÁČKOVÁ, Tereza (Gymnastika – aerobik / Gymnastics – aerobic)...........80
LEVÍNSKÁ, Alžběta (Basketbal 3x3 / Basketball 3x3).........................................48
LICHNOVSKÝ, Luděk (Dráhová cyklistika / Cycling – Track)................................64
LIPTÁK, Jiří (Sportovní střelba / Shooting)..........................................................125
LUDÍK, Milan (Badminton).......................................................................................40
MACHAČOVÁ, Jarmila (Dráhová cyklistika / Cycling – Track).............................64
MACHAČOVÁ, Jarmila (Silniční cyklistika / Cycling – Road)............................... 71
MÄKI, Kristiina (Atletika / Athletics)......................................................................26
MALÍKOVÁ, Barbora (Atletika / Athletics)..............................................................26
MASLÁK, Pavel (Atletika / Athletics).....................................................................27
MATELOVÁ, Hana (Stolní tenis / Table Tennis)....................................................135
MAZUROVÁ, Nikola (Sportovní střelba / Shooting)............................................126
MEZULIÁNÍKOVÁ, Diana (Atletika / Athletics).......................................................27
MIŠKOVÁ, Veronika (Karate).................................................................................100
MÜLLER, Vít (Atletika / Athletics)...........................................................................28
MUSIL, Jaromír (Judo)..............................................................................................93
MUŽÍK, Jan (Box / Boxing).......................................................................................55
NEPEJCHAL, Filip (Sportovní střelba / Shooting)................................................126
NEUMAN, Dominik (Silniční cyklistika / Cycling – Road)...................................  71
NOSKOVÁ, Nikola (Silniční cyklistika / Cycling – Road)......................................72
NOVÁK, Petr (Box / Boxing).....................................................................................55
NÝDRLE, Tomáš (Sportovní střelba / Shooting)..................................................127
NYMBURSKÝ, Petr (Sportovní střelba / Shooting)..............................................127
OGRODNÍKOVÁ, Nikola (Atletika / Athletics)........................................................28
OTRUBA, Jakub (Silniční cyklistika / Cycling – Road)..........................................72
PALOUDOVÁ, Anežka (Rychlostní kanoistika / Canoe sprint)...........................112
PETR, Ivan (Judo)......................................................................................................94
PETRŽILKOVÁ, Tereza (Atletika / Athletics)...........................................................29
PETŘIKOV, Pavel (Judo)...........................................................................................94 
PIETRULA, Nicolas (Dráhová cyklistika / Cycling – Track)...................................65
PÍRKOVÁ, Marcela (Atletika / Athletics)................................................................29
PODHRÁSKÝ, Martin (Sportovní střelba / Shooting)..........................................128
PONÍŽILOVÁ, Dominika (Gymnastika – sportovní / Gymnastics – Artistic).......84
PULKRÁBEK, David (Judo).......................................................................................95
RYBA, David (Atletika / Athletics)..........................................................................30
SASÍNEK, Filip (Atletika / Athletics).......................................................................30
SATORANSKÁ, Monika (Basketbal 3x3 / Basketball 3x3)..................................48
SCHMORANZOVÁ, Martina (Box / Boxing).............................................................56
SEIDLOVÁ, Klára (Atletika / Athletics)...................................................................31
SISMILICH, Vladimír (Basketbal 3x3 / Basketball 3x3).......................................49
SISR, František (Silniční cyklistika / Cycling – Road)..........................................73



150

SKALICKÁ, Martina (Sportovní střelba / Shooting)............................................128
SOJKA, David (Dráhová cyklistika / Cycling – Track)...........................................65
STRNAD, Martin (Sportovní střelba / Shooting)...............................................  129
STROMŠÍK, Zdeněk (Atletika / Athletics)..............................................................31
SÜLT, Adam (Gymnastika – skoky na trampolíně / Gymnastics – trampoline)......88
ŠACHBAZJAN, Artur (Box / Boxing)........................................................................56
ŠEDIVÁ, Irena (Atletika / Athletics)........................................................................32
ŠEVČÍKOVÁ, Petra (Dráhová cyklistika / Cycling – Track)....................................66
ŠIRUČEK, Pavel (Stolní tenis / Table Tennis).......................................................135
ŠNEJDR, Filip (Atletika / Athletics).........................................................................32
ŠORM, Patrik (Atletika / Athletics).........................................................................33
ŠPICAR, Jakub (Rychlostní kanoistika / Canoe sprint)......................................112
ŠTEMBERKOVÁ, Zuzana (Rychlostní kanoistika / Canoe sprint)......................113
ŠUMOVÁ, Barbora (Sportovní střelba / Shooting)...............................................129
ŠVEJDA, Tomáš (Badminton)..................................................................................40
TESAŘ, Jan (Atletika / Athletics)............................................................................33
TOMALOVÁ, Kateřina (Badminton)........................................................................  41
TOMEČEK, Jakub (Sportovní střelba / Shooting)................................................130
VACEK, Miroslav (Sambo)......................................................................................118
VANĚK, Martin (Lukostřelba / Archery)...............................................................104
VONDROVÁ, Lada (Atletika / Athletics)..................................................................34
WÁGNER, Robin (Dráhová cyklistika / Cycling – Track)......................................66
ZACH, Daniel (Basketbal 3x3 / Basketball 3x3)...................................................49
ZÁRUBOVÁ, Kateřina (Rychlostní kanoistika / Canoe sprint)...........................113
ZAVŘEL, Jakub (Rychlostní kanoistika / Canoe sprint)......................................114



151

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

POZNÁMKY / NOTES



152

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................	

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

POZNÁMKY / NOTES



153

 
 

 

 MY JSME #CZECHTEAM 
  

                            
 

@olympijskytym 
 
 

                
 

  www.olympic.cz  www.czechteam.info 
 
 

WWW.OLYMPIC.CZ/MEDIAHOUSE 

 
 

 

 MY JSME #CZECHTEAM 
  

                            
 

@olympijskytym 
 
 

                
 

  www.olympic.cz  www.czechteam.info 
 
 

WWW.OLYMPIC.CZ/MEDIAHOUSE 

 
 

 

 MY JSME #CZECHTEAM 
  

                            
 

@olympijskytym 
 
 

                
 

  www.olympic.cz  www.czechteam.info 
 
 

WWW.OLYMPIC.CZ/MEDIAHOUSE 



Team Guide Minsk 2019

Šéfredaktor / Editor-in-chief: Tibor Alföldi
Překlady do angličtiny / Translation Czech to English: Duncan Beeby
DTP: Robert benjamin Mulderer
Foto: archiv ČOV
Vydavatel / Issued by: Český olympijský výbor / Czech Olympic Committee 

Team Guide je ke stažení na www.olympic.cz. / Team Book is available for download  
at www.olympic.cz.
Sportovci jsou řazeni abecedně v rámci jednotlivých sportů a disciplín. / Athletes are listed 
alphabetically for each sport and discipline. 



DODAVATELÉ

GENERÁLNÍ  PARTNEŘI

OFICIÁLNÍ  PARTNEŘI

GENERÁLNÍ  MEDIÁLNÍ  PARTNEŘI MEDIÁLNÍ  PARTNER

DODAVATELÉ

GENERÁLNÍ  PARTNEŘI

OFICIÁLNÍ  PARTNEŘI

GENERÁLNÍ  MEDIÁLNÍ  PARTNEŘI MEDIÁLNÍ  PARTNER

DODAVATELÉ

GENERÁLNÍ  PARTNEŘI

OFICIÁLNÍ  PARTNEŘI

GENERÁLNÍ  MEDIÁLNÍ  PARTNEŘI MEDIÁLNÍ  PARTNER

GENERÁLNÍ  PARTNEŘI

OFICIÁLNÍ  PARTNEŘI

GENERÁLNÍ  MEDIÁLNÍ  PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ  PARTNER

DODAVATELÉ



HTTP://CZECHTE.AM/MGMINSK2019


